



Bayramqabağı növbəti qiymət artımına hazırlıq gedir

Azərbaycanın bölgələrində ətin bir kiloqramının qiyməti 12-13 manatdan 14-15 manata qalxıb. Məsələn, Cəlilabaddakı satıcılar ölkə tv-lərinə bildiriblər ki, bir neçə gündür bazarda mal və quzu ətinin qiymətində 1-2 manat artım olub. Səbəb isə diri aldıkları mal-qaranın qiymətinin baha olmasıdır. Tovuzda isə yalnız xırdabuynuzlu heyvanların ətinin satış qiymətində bahalaşma müşahidə olunur.

Səh. 5



Maleyka Abbaszadə ilə bağlı ilginə iddia

70 yaşı tamam olan DİM sədri də təqaüdə göndəriləcək?

Yola salmaq üzrə olduğumuz həftə Dövlət İmtahan Mərkəzinin (DİM) sədri Maleyka Abbaszadənin "Şərəf" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında sərəncam imzalandı. O, Azərbaycan Respublikasında təhsil sahəsində uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə bu ordenə layiq görülüb. Xatırladaq ki, fevralın 23-də Maleyka xanımın 70 yaşı tamam olub. 1994-cü ilin avqust ayında Azərbaycan Respublikası Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət Komissiyası (TQDK) sədrinin birinci müavini təyin edilən Abbaszadə 2000-ci ilin oktyabr ayından sədr postunu tutur. 2016-cı ilin aprelində TQDK ləğv edilərək Dövlət İmtahan Mərkəzi yaradılıb. Publik hüquqi şəxs kimi fəaliyyət göstərən DİM-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən vəzifəyə təyin...

Səh. 10

UNIKAL

№08 (2142) 24 fevral 2023-cü il

Qiyməti 50 qəpik

Qurucusu: Asəf Rzayev

www.unikal.az

unikal-1@mail.ru



Qarabağ cəbhəsində yeni savaş təhlükəsi...

Səh. 9

"Region barıt çalmasına bənzəyir"



Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü, deputat Aydın Mirzəzadə "Unikal"a müsahibə verib. O, Prezident İlham Əliyevin Münxen səfərinin əhəmiyyətindən, Ermənistanın sülh müqaviləsinin imzalanmasını uzatmasının səbəblərindən, Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti...

Səh. 4

Azərbaycançılıq ideyasının müəllifi - Heydər Əliyev



Azərbaycan dövlət müstəqilliyini əldə etdikdən sonra azərbaycançılıq aparıcı ideya kimi həm ölkəmizdə, həm də bütün dünyada yaşayan soydaşlarımız üçün əsas amilə çevrildi. Öz milli mənsubiyyətini qoruyub saxlamaq, milli-mənəvi dəyərlərini yaşatmaq, onların ümumbəşəri dəyərlərə inteqrasiyası azərbaycançılıq...

Səh. 10

Emin Əmrullayev çətin sınaq qarşısında



Son vaxtlar Elm və Təhsil Nazirliyinin keçirdiyi tendensiyaların bir çoxu ilə bağlı cəmiyyətdə, mediada suallar, şübhələr yenidən güclənib. Məsələn, bu günlərdə məlumat yayıldı ki, adıçəkilən nazirliyin Təsərrüfat Hesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi 2023-cü il ərzində Bərdə rayon ərazisində bağçaların yemək təchizatı ilə bağlı...

Səh. 8

“Oğlum qəşəngdir, necə çirkin qız alım?” - Əməkdar artist



Əməkdar artist Könül Kərimova oğlunu evləndirmək istəyir.

“Unikal” olay-a istinadən xəbər verir ki, bu barədə o, “Səhər mərkəzi” verilişində açıqlama verib. Övladı Rəşadın ailə qurmaq üçün addım atmadığını deyən ifaçı gəlinində görmək istədiyi xüsusiyyətlərdən də söz açıb:

“İndiki uşaqlar sözə baxmır. Bu il mənə sevindirəcək. Özü tər-pən-mir, mən tapdığımı da bəyən-mir. Oğlum yaraşılıqdır, qəşəng-

dir. Deyirəm, gözəl qız olsun. Çirkin qızı necə alım? Ağıllı, saç qaynaqsız uzun olan, sarışın bir xanım olsun. Deyirlər, gəlin mənim süpürgəmdir, harada qoy-sam, orada dursun. Lap belə də yox. Onun dediyi ilə oturub-dur-mayaq.

İndiki gəlinlər özləri adət-ənə-nə yaradır. Peşəsi, təhsili önəmli deyil. Müğənni olmasına gəlincə... Mən özüm çöllərdəyəm. Evdə bir qadın olmalıdır. Mən də küçələrdə, o da küçələrdə.

Evdə qapını açan, qonağa çay süzən olmalıdır. Öz sənətimizi təhqir etmirəm. Məsələn, qar-daşımın qızını özüm musiqiyə yönləndirdim. Çünki istedadlı idi. İstəməyəm gəlinim müğənni olsun. Olsa da, nə edə bilərəm? Təki evlənsin, olsun. Otuz ildir əziyyət çəkərəm, gəlin qarşıma bir stəkan çay qoymasın? Mənim bir oğlum var. Müdaxilə etməyi sevmirəm. Bir evdə olmasa da, bir məhəllədə yaşayacaq”.

“İki aydır maaş almırıq” - Xəyalə şikayətləndi

Aktrisa Xəyalə Quliyeva iki ay maaş almadığını bildirib.

“Unikal” olay-a istinadən xəbər verir ki, bu barədə o, TikTok-da canlı yayım edərkən deyib. Xəyalə deyib ki, Türkiyədə baş verən zəlzələ səbəbindən dünyasını dəyişənlərə ehtiram əlaməti olaraq “Komedixana” yayımlanmır.

“Komedixana” bu həftə də Türkiyədəki faciəyə görə olmayacaq. Konsertdən sonra iki çəkilişimiz olub. İki aydır maaş almırıq. Hamı qınayır, nələrsə deyir. Amma hər kəs də iş-gücündədir”, - deyə aktrisa bildirib.

X. Quliyeva onu da bildirib ki, 44 günlük Vətən Müharibəsində Türkiyədə şou proqramlar davam edib: “Onlara öz vətəndaşları demədi ki, Azərbaycanda müharibə gedir, niyə konsert verirsiniz? Biri başa düşüb demir ki, bizim işimiz dayanıb. Biz yardım topladıq, göndərdik. Amma onların öz “makler”ləri zəlzələdə evsiz qalanlara mənzil vermirdi, qiymət oxuyurdular. Amma yenə də qınanan biz oluruq. Biz ancaq özümüzü “vururuq”. İşimiz budur. Adi çəkiliş geyim verir, onu paylaşib reklam edirsiniz. Bunu qı-



nayırırlar. Kimə işdən 40 gün icazə verirlər? Uzağı bir həftə! Hamı işləyir! Amma bir biz oturmuşuq”.

Xəyalə ilə bərabər canlıda olan aktrisa Zarina Qurbanova bunları deyib: “Mənasız insanlardır, diqqət çəkir. Cavidan Novruzun ad günündən video paylaşılı-mışdı. Bir Türkiyə vətəndaşı yaz-

mışdı ki, biz sizin 44 günlük müharibədə heç yas saxlamadıq. Sağ olun ki, bizim yasımızı sax-layırsız. Çox yaxşı yazmışdı. Hə-kimlərin işi iynə vurmaqdırsa, bi-zim işimiz budur. Efir insanları-ıq. Üzümüz gülsə, o demək deyil ki, nələrsə yazıb qəlbimizi qirasız”.



Flora Kərimova onu da məhkəməyə verir

Xalq artisti Flora Kərimova məhkəməyə müraciət edib.

“Unikal” olay-a istinadən xəbər verir ki, ustad müğənni həkim Sevinc Heydərovaya qarşı mülki iş üzrə məhkəməyə müraciət edib. Hakim işlə sabah Nəsimi Rayon Məhkəməsində tanış olacaq.

Kərimovanın bu addımı atmasına səbəb isə S. Heydərovanın onu uğursuz əməliyyat etməsi iddiasıdır.

İddiaya görə, sözügedən həkimin plastik əməliyyatından sonra ifaçının gözündə problem yaranıb. Xalq artistinin məhkəməyə müraciəti də bu səbəbdendir.

Manaf Ağayev qızıl diş qoyanları “düşük” adlandırdı

“Toylar kralı” titulu ilə tanınan müğənni Manaf Ağayev açıqlaması ilə diqqət çəkib.

O, “Səhər mərkəzi” proqramında qızıl diş qoydurmağın dəb olmasını lağa qoyub: “Vaxt var idi ki, düşük-düşük gedib sağlam dişimizi çıxardıb, qızıl diş qoyurdun. Ağılınız kəsmirdi də. O zaman dəb idi. Bir dəfə efrdə İzzət Bağirovun arxiv görüntülərini göstərdilər. O kadrlarda İzzət böyük pencek geyinmişdi. Dedim ki, gör, İzzət bu gündədirsə, biz nə gündə olmuşuq?”.



“Üçüncü zərbəni də mənə sən vurdun” - Nazpəri Dostəliyeva

Xalq artisti Nazpəri Dostəliyeva iki gün əvvəl dünyasını dəyişən Xalq artisti Ramiz Novruzla bağlı paylaşım edib.

Axşam.az xəbər verir ki, müğənni dost olduğu aktyorun ölümünün üçün böyük zərbə olduğunu vurğulayıb: “Əziz dostum, böyük sənətkar... Bu xəbər mənə daha çox məyus elədi. Üçüncü zərbəni də mənə sən vurdun. Məkanın cənnət olsun”.

Qeyd edək ki, bir neçə gün əvvəl Nazpərinin müğənni bacısı Zeynəb Dostəliyeva dünyasını dəyişib. Müğənninin oğlu Əli isə 2021-ci ildə ürək çatışmazlığından vəfat edib.

R.Novruz Nazpərinin “Nə olar Allahım, ayırma bizi” mahnısına çəkdiyi klipdə rol alıb.





2022-ci ilin ən fəal deputatları - SIYAHİ

Parlament Jurnalistləri Birliyi (PJB) altıncı çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin deputatlarının 2022-ci ildəki fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi üçün parlamentdə akkreditasiya olunmuş jurnalistlər arasında keçirdiyi sorğunun nəticələrini açıqlayıb.

"Unikal"ın məlumatına görə, PJB-nin sədr müavini Aqil Aslan bildirib ki, ənənəvi olaraq deputatların illik fəaliyyəti ilə bağlı sorğu keçirirlər. Onun sözlərinə görə, bu, PJB-nin sayca 16-cı sorğusudur: "Bu sorğu da öncəki illərdə olduğu kimi 4 nominasiya üzrə aparılıb. Sorğu nəticəsində Milli Məclisin 2022-ci ildəki fəaliyyəti dövründə plenar iclaslarda cari və gündəlikdə duran məsələlərin müzakirəsində ən fəal iştirak edən deputatlar, seçici hüquqlarını müdafiə edən ən fəal deputatlar, ölkəmizi beynəlxalq təşkilatlarda təmsil edən ən fəal deputatlar, qanunvericilik təşəbbüsü ilə çıxış edən ən fəal deputatlar müəyyənənmiş".

"İlin ən fəal deputatı" nominasiyasının qalibləri Fazil Mustafa, Qüdrət Həsənquliyev, Zahid Oruc, Ceyhun Məmmədov və Siyavuş Novruzov olub. Bu nominasiyanın qalibləri Milli Məclisinin 2022-ci ildəki fəaliyyəti dövründə plenar iclaslarda cari məsələlərin və gündəlikdə duran məsələlərin müzakirəsində fəallıqlarına görə müəyyən ediləblər.

"Qanunvericilik təşəbbüsü ilə çıxış edən ən fəal deputat" nominasiyasının qalibləri isə Qənirə Paşayeva, Əli Hüseynli, Mələhət İbrahimqızı, Əli Məsimli və Vüqar Bayramov olub.

"Seçici hüquqlarını müdafiə edən ən fəal deputat" nominasiyasının qalibləri Vahid Əhmədov, Tahir Kərimli, Sabir Rüstəmxanlı, Fatma Yıldırım və Razi Nurullayev olub. Bu nominasiyanın qalibləri Milli Məclisinin 2022-ci ildəki fəaliyyəti dövründə seçicilərin üzvləşdikləri çətinliklərin həllinə yardımçı olduqlarına, həmçinin seçicilərin problemlərini parlamentdə qaldırdıqlarına görə müəyyən ediləblər.

"Azərbaycanı beynəlxalq təşkilatlarda təmsil edən ən fəal deputat" nominasiyasının qalibləri Tahir Mirkişili, Azay Quliyev, Erkin Qədirli, Nigar Arpadarai və Sevinc Fətəliyevadır.

Ağalı kəndinin ilk körpəsi

Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində 30 il sonra ilk körpə dünyaya gəlib.

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə Ədliyyə Nazirliyindən məlumat verilib.

Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində 30 il sonra 15.02.2023-cü ildə anadan olmuş ilk körpə Zeynəli Turan Teymur oğlunun doğumu 22.02.2023-cü ildə valideynləri hər hansı quruma getmədən Ədliyyə Nazirliyinin müasir innovativ "Mobil əhali" tətbiqi üzərindən dövlət qeydiyyatına alınıb.

Doğum haqqında elektron şəhadətnamə onların şəxsi kabinetində yerləşdirilməklə təqdim olunub.

Hərbi pilotların təlimi - Helikopterlər havaya qaldırıldı

Müdafiə nazirinin təsdiq etdiyi 2023-cü ilin döyüş hazırlığı planına əsasən Hərbi Hava Qüvvələrinin (HHQ) helikopter bölmələri ilə təlim-məşq uçuşları həyata keçirilib.

"Unikal" xəbər verir ki, plana uyğun olaraq helikopterlər bazalanma aerodromlarından müəyyən edilmiş marşrutlar üzrə uçuşlar edib.

Helikopter ekipajlarının döyüş vərdişlərinin təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə keçirilən məşqlərdə qarşıya qoyulan tapşırıqlar müvəffəqiyyətlə yerinə yetirilib.

Son vaxtlar Elm və Təhsil Nazirliyinin keçirdiyi tenderlərin bir çoxu ilə bağlı cəmiyyətdə, mediada suallar, şübhələr yenidən güclənib. Məsələn, bu günlərdə məlumat yayıldı ki, adıçəkilən nazirliyin Təsərrüfat Hesabı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi 2023-cü il ərzində Bərdə rayon ərazisində bağçaların yemək təchizatı ilə bağlı tenderə yekun vurub. Belə ki, "MƏİŞƏT İST" MMC bu tenderin qalibi seçilib. Qalib şirkətlə 3 milyon 150,430 min manat həcmində bir illik müqavilə imzalanıb.

Maraqlı o idi ki, Dövlət Vergi Xidmətinin rəsmi saytında "MƏİŞƏT İST" MMC-nin 69 min 881.77 manat vergi borcunun olduğu ilə bağlı məlumat vardı. "Dövlət Satınalmaları haqqında" Qanunun 6.2.5-ci maddəsinin tələbləri isə vergi borcu olan şirkətlərin tenderdə iştirakını istisna

Qurumdan bildirilib ki, 3 iş günü ərzində sistemdə göstərilən borc silinəcək.

Lakin bu açıqlamadan sonra da ortaya başqa suallar çıxıb. Belə aydın olur ki, 4 min manat artıq ödəməsi yarandığı halda "MƏİŞƏT İST" MMC borclu kimi göründüyünü mətbuatdan öyrəniş? Ya da şirkət borcunu tenderdə iştirak etməmişdən əvvəl ödəyibse Dövlət Vergi Xidməti bu barədə məlumatı niyə yeniləməyib? Axı qurum belə hallarda kifayət qədər operativ davranır. Üstəlik, Dövlət Vergi Xidmətinin saytında 69 min 881.77 manat vergi borcunun olduğu göstərilirdi halda şirkət hansı səbəbdən vur-tut 6 min manatlıq borcdan danışıq?

Bundan əvvəl Elm və Təhsil Nazirliyinin başqa bir tenderi müzakirə mövzusunda çevrilmişdi. Yarım milyon manatlıq həmin satınalma müsabiqəsinin qalibi ilə bağlı da çoxsaylı suallar vardı. Məsələn burasındadır ki, Elm və Təhsil Nazirliyinin (müsabiqə ke-

ötən il Bakı Dövlət Universiteti ilə 172 601.81 AZN və 155 257.04 AZN, Nəsimi rayon MKTB ilə 202 379. 50 AZN, Xətai rayon MKTB ilə 80 499.6 AZN kimi çox sayda iri tenderlər udan "Koneks Constructions" MMC-nin hansı səbəbdən internet resursu da yoxdur? Axı indiki zamanda mötəbərlik və etimadlılıq baxımından bu vacib məqamlardan biridir.

Üstəlik, bu şirkətin vergi borcu olarkən də tender udduğu bildirilir. "Dövlət Satınalmaları haqqında" qanun vergi borcu olan şirkətlərin satınalma müsabiqələrində iştirakı qadağandırsa, bu adıçəkilən şirkətə hansısa səbəbdən şamil edilməyib?

Və nəhayət, açıq mənbələrdə qeyd edilir ki, "Koneks Constructions" 2016-cı ildən tikinti sektorunda fəaliyyət göstərir. Təsərrüfat malları, dəftərxana ləvazimatları, xüsusi geyimlərin satışı ilə məşğul olan və 2019-cu ildə yaradıldığı qeyd edilən şirkət 2016-cı ildən inşaat sektorunda

Emin Əmrullayev çətin sınaq qarşısında

Elm və təhsil naziri rəhbəri olduğu qurumun keçirdiyi satınalma müsabiqələrinə nəzarəti gücləndirməlidir



edir. Düzdür, bu xəbər yayıldıqdan sonra "MƏİŞƏT İST" MMC-nin rəhbəri Nicat Cəfərov 70 min manat vergi borcunun olması məsələsinə aydınlıq gətirib. Deyib ki, hər hansı tender keçirilərkən qaydalara uyğun olaraq vergi borcu ilə bağlı arayış təqdim edilir. Şirkətin vergi borcu olduğu halda tenderə buraxılmır. Yəni, "MƏİŞƏT İST" MMC-nin tender keçirilərkən hər hansı bir vergi borcu olmayıb. Sitat: "Tender keçiriləndən sonra bu il 6 min manat vergi öhdəliyi yaranıb, qarşılığında 10 min manat ödəniş etmişik. Hətta 4 min manat artıq ödəməmiş yaranıb".

Şirkət rəhbəri onu da qeyd edib ki, məsələ ilə bağlı Dövlət Vergi Xidməti ilə əlaqə saxlanılıb.

çirildiyi tarixdə sadəcə Təhsil Nazirliyi) 10 sayılı Ərazi Maliyyə Hesablama Mərkəzinin odun yanacağına satın alınması üzrə elan etdiyi tenderinin qalibi belli olarkən ortaya ilginç məqamlar çıxmışdı. Maliyyə dəyəri 442 163.12 AZN olan satınalma müqaviləsinin imzalandığı, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinin reyestr məlumatlarında 27 noyabr 2019-cu ildə qeydiyyata alındığı göstərilən və nizamnamə kapitalı 10 AZN olan "Koneks Construction" MMC ilə bağlı suallar bunlar idi: MMC-nin qanuni təmsilçisi Osmanlı Vahid Cuma oğlu göstərilir, lakin nəyə görə açıq mənbələrdə Vahid Osmanlı barəsində hər hansı məlumat yoxdur? Ən əsas

necə fəaliyyət göstərə bilər?

Bütün bunlardan sonra demək istədiyimiz odur ki, elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev rəhbərlik etdiyi nazirliyin xətti ilə keçirilən tenderlər üzərində nəzarəti gücləndirməlidir. Unutmamalıdır ki, obyektivliyi, şəffaflığı cəmiyyətdə, mediada dərin şübhələrə, müəmmalara, qaralıq mülahizələrə yol açan satınalma müsabiqələri bir çox iri məmurların "başağırsına" çevrilib. Kimi vəzifəsini, kimi vəzifəsi ilə yanaşı azadlığını itirməli olub. Uzağa getməyək, son olaraq sənə mədəniyyət naziri Anar Kərimovun yaşadığını yaddan çıxarmamaqda fayda var...

Ermənistan hakimiyyəti bir tərəfdən sülh danışıqları aparsa da, digər tərəfdən təxribatçı əməllərdən əl çəkmir. Belə ki, bu günlərdə ölkə rəhbərlərinin görüşündən sonra müxtəlif istiqamətlərdə atəşkəs rejimi pozuldu.

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin məlumatına görə, ötən iki gün ərzində ordumuzun mövqeləri 15 dəfə atəşə tutulub. Belə ki, Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri Azərbaycan Ordusunun Tovuz, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sədərək rayonu istiqamətlərində yerləşən mövqelərini snayper tüfəngindən və müxtəlif çaplı digər atıcı silahlardan fasilələrlə atəşə tutub. Bundan başqa, Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycanda erməni silahlı qüvvələrinin Ermənistan ərazisindəki qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin üzvləri tərəfindən Kəlbəcər rayonunun Təzəkənd yaşayış məntəqəsi,

kimlə bölüşmək istəmir".

Ekspert qeyd edib ki, Avropa missiyasının Azərbaycana heç bir halda təsir yoxdur: "Azərbaycan Ermənistan ərazisinə hücum etməyi düşünmür. Həmin missiya Ermənistan ərazisindədir. Ötən ilin dekabr ayında Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişel istəyirdi ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsi imzalanınsın. Bu prosesi pozan Rusiya idi. Rusiya tərəfi istəyir ki, bu məsələ dondurulsun, gələcək nəsillərə saxlanılsın. Mövqələrimizin atəşə tutulması bir daha göstərdi ki, bu prosesi davam etdirəcəklər. Bunu da bildirim ki, Ermənistan da sərhədi Rusiya Federal Təhlükəsizlik Xidmətinin Sərhəd Mühafizə Xidməti qoruyur. Atəşi də onlar açırlar. Doğrudur, Ermənistan da bu cür əməllərindən əl çəkmir. Necə olur ki, Rusiya sülhməramlılarının nəzarətində olan ərazidən Şuşa şəhə-

nin tərkibi də özünə qarşı şübhələri artırır. 100 nəfərlik missiyanın 50-si silahlı, 50-si isə silahsız mülki şəxslərdir. Hərçənd ki, ümumilikdə İrəvan qurumunun mandatını özü üçün təhlükəsizlik çətiri hesab edir. İstənilən halda, fərqi yoxdur ki, Azərbaycanla sərhəddə neçə silahlı, neçə silahsız var, Bakı, onsuz da, uyğun bir şəraitdə İrəvana sərt cavablar verə bilmək gücünü göstərə bilər. Bu baxımdan İrəvan Aİ-nin gövdəsinə arxalanmaq niyyətlərindən vaz keçməli, onsuz da, dünya düzəninə həssas olduğu zamanda özünü daha böyük torun içərisinə salmamalıdır. Yeri gəlmişkən, Azərbaycanın cənub qonşusu İran da Aİ missiyasının xidmətindən məmnun kimi görünür və səsini çıxarmır. Hərçənd ki, Azərbaycanın Aİ ilə (Fransanı çıxmaq şərtilə) danışıqlar masasında razılığa gəlib daha böyük işlər üçün yeni-yeni strateji xətt etmək təcrübəsi var. Bu təcrübə, sa-



MTN generalı Ali Məhkəməyə müraciət etdi

Ləğv edilmiş Milli Təhlükəsizlik Nazirliyinin (MTN) Hərbi əks-Kəşfiyyat Baş İdarəsinin sabiq rəisi, general-mayor Nizami Şirinov və qurumun tərkibində olan idarə rəisi işləmiş Elcan Abdullayevlə bağlı qərarlardan kassasiya şikayəti verilib.

"Unikal" APA-ya istinadən xəbər verir ki, Ali Məhkəməyə daxil olan şikayətdə təqsirləndirilən şəxslər barəsində bəraət qərarı çıxarılması xahiş olunub. İş hakim Nazim Mövsümovun sədrliyi ilə araşdırılacaq.

Qeyd edək ki, ləğv edilmiş Milli Təhlükəsizlik Nazirliyinin (MTN) Hərbi əks-Kəşfiyyat Baş İdarəsinin sabiq rəisi, general-mayor Nizami Şirinov, qurumun tərkibində olan idarələrin rəisləri işləmiş Elcan Abdullayev və Elman Tahirov, əməliyyat müvəkkili işləmiş Nadir Nəzirov Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti (DTX) tərəfindən həbs olunub.

Nizami Şirinov Cinayət Məcəlləsinin 182.3.2 (ağırlaşdırıcı hallarda hədə-qorxu ilə tələb etmə), 193-1.3.2 (cinayət yolu ilə əldə edilmiş pul vəsaitlərini və ya digər əmlakı leqallaşdırma), 311.3.4 (ağırlaşdırıcı hallarda rüşvət alma) və digər maddələri ilə, Elcan Abdullayev, Elman Tahirov və Nadir Nəzirov həmin Məcəllənin 341.2.1, 341.2.3-cü (vəzifə səlahiyyətlərindən sui-istifadə və ya vəzifə səlahiyyətlərini aşma) və digər maddələri ilə ittiham olunub.

Bakı Hərbi Məhkəməsinin hökmü ilə Nizami Şirinov 8 il, Elcan Abdullayev 6 il, Nadir Nəzirov 4 il müddətinə azadlıqdan məhrum edilib. Elman Tahirov barəsində olan cinayət cəlbətmə müddəti keçdiyi üçün onunla bağlı cinayət işinə xitam verilib. Həmçinin Nizami Şirinovun general rütbəsinin alınması üçün təqdimat göndərilməsi barədə qərar qəbul edilib.

Sonradan Bakı Apellyasiya Məhkəməsi qərarı cəza hissəsində dəyişdirib.

Nizami Şirinovun cəzası 6 ilə, Elcan Abdullayevin cəzası 5 ilə endirilib.

Nadir Nəzirovun cəlbətmə müddəti keçdiyi üçün onunla bağlı cinayət işinə xitam verilərək məhkəmə zalından birbaşa azadlığa buraxılıb.

Qarabağ cəbhəsində yeni savaş təhlükəsi...

Böyük güclər Ermənistanı təxribata çəkərək Azərbaycanın "dəmir yumruğu" önünə atmağa çalışırlar



Şuşa şəhəri və Xocavənd rayonu istiqamətlərində yerləşən mövqələrimiz də atəşə məruz qalıb.

Təbii ki, Azərbaycan və Ermənistan liderləri arasında Münhendə keçirilən görüşdən bir neçə gün sonra ermənilərin təxribata əl atması birmənalı qarşılanı bil-məz.

Məsələylə bağlı fikirlərini "Unikal"la bölüşən hərbi ekspert Üzeyir Cəfərov deyib ki, Azərbaycan Ordusunun mövqələrinin atəşə tutulması Rusiya tərəfindən təhrik olunmuş bir addımdır. Onun fikrincə, burada məqsəd Avropa missiyasının regiona səfərinin əhəmiyyətini azaltmaq və onların fəaliyyətinə kölgə salmaqdır. O xatırladı ki, fevralın 20-də Avropa İttifaqının missiyası Ermənistanla gəlib: "Rusiya tərəfi buna öz qəti etirazını bildirdi. Rusiya xarici işlər naziri Sergey Lavrovun və bu ölkənin XİN sözcüsü Mariya Zaxarovanın bəyanatları oldu. Bu baxımdan, atəşi ermənilərlə ruslar bir yerdə açırlar. Burada məqsəd Rusiya sülhməramlılarının vacibliyini göstərməkdir. Yəni, regionda yalnız bir oyunçu olmalıdır. Rusiya Qafqazı heç

rinə atəş açılır? Burada birbaşa Rusiyanın hərəkətləri var".

Siyasi şərhçi Aqşin Kərimovun fikrincə, məsələ indi ona görə daha çox diqqət çəkir ki, Avropa İttifaqının missiyası Ermənistanla xidmət aparır. Onun sözlərinə görə, əgər deyildiyi kimi, onların fəaliyyəti sülhyaratmaya töhfə verirsə, onda Ermənistan Azərbaycana qarşı hərbi təxribata cəhd etmək "cəsarət"ini haradan alır: "Ermənilərin köhnə vərdişlərini qızıqdıran bulayın gözü elə Aİ missiyasının özüdür. Mövqələrin atəşə tutulması Azərbaycanın "Avropa İttifaqı missiyasının gəlişi vəziyyətinin sabitləşməsinə deyil, gərginləşməsinə xidmət edəcək" tezisini təsdiqləyir. Ola bilsin ki, Ermənistan özünü Aİ missiyasının arxasına verərək əl-qol atmaq istəsin, amma bunun İrəvan üçün faydasından çox, zərərləri olacaq. Özü də elə atəş açdığı mövqələr istiqamətində. Çünki sərhəddə kimin, hansı məqsədlə dayanmasından asılı olmayaraq sərhədlərin təhlükəsizliyini təmin etmək üçün Azərbaycanın güc tətbiq etmək hüququndan yararlanı biləcəyi şəxsizdir. Aİ missiyası-

dəcə, indi axsama mərhələsindədir, lakin gələcək üçün layihələri sual altında saxlamır. Ona görə də İran bu vəziyyətə sevinmək əvəzinə, indidən özünə gün ağılasa, daha yaxşı olar".

Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin sədri Ziyafət Əsgərov bildirib ki, Ermənistanın başa düşəcəyi dil silah və güc dilidir. Komitə sədri deyib ki, sülh müqaviləsinin imzalanmasının gecikməsinin arxasında nəyin durduğu artıq hamıya məlum olur: "Bir ildən artıqdır ki, Azərbaycan sülh müqaviləsinin bağlanması ilə bağlı təkliflərini Ermənistanla göndərib. Amma Ermənistan tərəfi sülh müqaviləsinin bağlanmasını uzatmaqla məşğuldur, indi etdikləri də bunun nəticəsidir. Birdən-birə Azərbaycanın beş rayonu atəşə tutulub. Bu, ondan xəbər verir ki, Ermənistan heç bir halda sülh müqaviləsinin bağlanmasına razı deyil. Əslində Ermənistanı qızıqdıran qüvvələr var. Avropa İttifaqının iki il müddətinə göndərdiyi missiya boş yere Ermənistanla gəlməyib. Biz evvəl də bildirmişdik ki, missiyanın gəlməsi sağlam məqsədə xidmət etmir. Çünki onların Ermənistanla gəlməsi sağlam məqsəd daşıyırdı, missiyanı Azərbaycan tərəfi ilə də razılaşdırardılar. Lakin Azərbaycan buna razılıq vermədi, indi də ermənilərə məsləhətlər verirlər".

Z.Əsgərov hesab edir ki, Ermənistan tərəfi Azərbaycanın ərazilərini atəşə tutmaqla sülh prosesini gecikdirməyə çalışır: "Bundan sonra da Azərbaycanın əraziləri atəşə tutularsa, onlar cavablarını alacaqlar. "Dəmir yumruq" hələ də qüvvədədir, eger biz sülh müqaviləsi istəyiriksə, hər şeyə hazır olmalıyıq. Azərbaycan hər şeyə hazırdır. Yəni Ermənistan sülh, diplomatiya dilində danışmağı bacarmırsa, deməli ona başa düşdüyü dildə cavab vermək lazımdır. Bu da silah və güc dilidir".

Anar Kəlbəyev

Prezident bu şəxslərin maaşını artırdı



Prezident İlham Əliyev dövlət ümumi təhsil müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış müəllimlərin, həmin müəssisələrin direktor və direktor müavinlərinin, habelə gənclərin çağırışa qədərki hazırlıq rəhbərlərinin əməkhaqlarının artırılması haqqında sərəncam imzalayıb.

"Unikal" xəbər verir ki, sərəncamla Azərbaycan Respublikasının dövlət büdcəsindən maliyyələşən dövlət ümumi təhsil müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış müəllimlərin, həmin müəssisələrin direktor və direktor müavinlərinin, habelə gənclərin çağırışa qədərki hazırlıq rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşları 2023-cü il fevralın 1-dən orta hesabla 10 faiz artırılıb. Nazirlər Kabinetinə bu sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etmək tapşırılıb.

Prezidentin digər sərəncamı ilə Azərbaycanın dövlət büdcəsindən maliyyələşən dövlət peşə təhsili müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış müəllimlərin, gənclərin çağırışa qədərki hazırlıq və fiziki tərbiyə rəhbərlərinin, idarəetmə və təlim fəaliyyəti ilə məşğul olan işçilərin aylıq vəzifə maaşları 2023-cü il fevralın 1-dən orta hesabla 10 faiz artırılıb. Sərəncamla Nazirlər Kabinetinə bu sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etmək tapşırılıb.

16 dövlət Xocalı soyqırımına dair qətnamə qəbul edib



Xocalı soyqırımını Azərbaycan müstəqillik istiqamətində atdığı ilk addımları zamanı baş verib. Qəddarlığına, xarakterinə və miqyasına görə XX əsrin ən böyük soyqırımını cinayətidir.

"Unikal" xəbər verir ki, bunu xarici işlər nazirinin müavini Xələf Xələfov deyib. O bildirib ki, bunu məhz soyqırımını cinayəti kimi Azərbaycan səciyyələndirib, bu gün də müvafiq addımlar atır:

"Biz bu cinayəti törədən ölkələrin məsuliyyətə cəlb olunmasına hələ nail ola bilməmişik. Bu günə qədər 16 dövlət tərəfindən Xocalı soyqırımının soyqırımını kimi tanınmasına dair qətnamə qəbul edilib".

Baş redaktor:
Zaur Əhməd

Turanbank ASC Binəqədi filialı.
H/h: AZ70TURA40050054644700110944
M/H: AZ26NABZ0135010000000027944

Kodu: 504692

Şəhadətnamə № 3150
Ünvan: 8 mk-r. Ə.Naxçıvani 5"
Tel./Fax:(012) 561-65-53

Qazet redaksiyanın kompüter mərkəzində
yığılıb, sahifələnməmiş və
"Futbol+" servisi mətbəəsində çap olunmuşdur

Sifariş 252.

Tiraj:1700



**Ruben Vardanyan
"vəzifə"sindən
azad edildi**

Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonundakı separatçıların lideri Arak Arutyunyan saxta "dövlət naziri" Ruben Vardanyanı "tutduğu vəzifədən azad edib".

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə Ermənistanın "Hraparak" nəşri məlumat yayıb.

Azərbaycanda yeni regional mədəniyyət idarələri yaradıldı

Azərbaycanda yeni regional mədəniyyət idarələri yaradılıb.

"Unikal" xəbər verir ki, Prezident İlham Əliyev bununla bağlı Mədəniyyət Nazirliyinin strukturuna daxil olan regional mədəniyyət idarələrinin yenidən təşkili və "Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin strukturunun təkmilləşdirilməsi haqqında" sərəncamına dəyişiklik edib.

1. Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin strukturuna daxil olan regional mədəniyyət idarələri (Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsi, Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarəsi, İsmayilli Regional Mədəniyyət İdarəsi, Şəki Regional Mədəniyyət İdarəsi, Kürdəmir Regional Mədəniyyət İdarəsi, Ağstafa Regional Mədəniyyət İdarəsi, Şəmkir Regional Mədəniyyət İdarəsi, Gəncə Regional Mədəniyyət İdarəsi, Bərdə Regional Mədəniyyət İdarəsi, Ağcabədi Regional Mədəniyyət İdarəsi, Ağdaş Regional Mədəniyyət İdarəsi, Sabirabad Regional Mədəniyyət İdarəsi, Biləsuvar Regional Mədəniyyət İdarəsi, Masallı Regional Mədəniyyət İdarəsi və Lənkəran Regi-



Mədəniyyət İdarəsi;
1.6. Quba-Xaçmaz Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.7. Lənkəran-Astara Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.8. Mərkəzi Aran Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.9. Mil-Muğan Regional Mədəniyyət

İdarəsi) əsasında, "Azərbaycan Respublikasında iqtisadi rayonların yeni bölgüsü haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 7 iyul tarixli 1386 nömrəli Fərmanının 1.3-1.14-cü bəndləri ilə müəyyən edilmiş Azərbaycan Respublikasının iqtisadi rayonlarının bölgüsünə uyğun olaraq, aşağıdakı regional mədəniyyət idarələri yaradılıb:

1.1. Abşeron-Xızı Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.2. Dağlıq Şirvan Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.3. Gəncə-Daşkəsən Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.4. Qarabağ Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.5. Qazax-Tovuz Regional

Mədəniyyət İdarəsi;
1.10. Şəki-Zaqatala Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.11. Şərqi Zəngəzur Regional Mədəniyyət İdarəsi;
1.12. Şirvan-Salyan Regional Mədəniyyət İdarəsi.

2. "Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin strukturunun təkmilləşdirilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 29 mart tarixli 1932 nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 3, maddə 572; 2021, № 1, maddə 79) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

Baş nazir qərar imzaladı

Yüksək riskli zonalara münasibətdə tətbiq edilə bilən məhdudiyətlərin və xüsusi tələblərin siyahısı təsdiq edilib.

"Unikal" xəbər verir ki, bununla bağlı Baş nazir Əli Əsədov qərar imzalayıb. Qərara əsasən, Maliyyə Monitorinq Xidməti ölkə və sahəvi risk qiymətləndirmələrinin nəticələrinə uyğun olaraq cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın ləqəlləşdirilməsinə və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı adekvat mübarizə sistemlərinə malik olmayan ölkələr barə-

sində maliyyə institutlarının məlumatlandırılmasını təmin etməlidir.

"Cinayət yolu ilə əldə edilmiş əmlakın ləqəlləşdirilməsinə və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə qarşı mübarizə haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 9.6-cı maddəsinə uyğun olaraq bu Qərarla təsdiq edilmiş "Yüksək riskli zonalara münasibətdə tətbiq edilə bilən məhdudiyətlərin və xüsusi tələblərin Siyahısı"nın 3-cü və 8-ci hissələrində qeyd edilən məhdudiyətlər və xüsusi tələblər müvafiq nəzarət orqanları vasitəsilə, digər his-



sələrdə qeyd edilən məhdudiyətlər və xüsusi tələblər işə başlaqla Maliyyə Monitorinq Xidməti tərəfindən tətbiq edilir.

"Lavrovun Bakıya gəlişi ilə ermənilərin təxribatı arasında uyğunluq var" - Qabil Hüseynli

"Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey Lavrovun Azərbaycana gəlişi ilə rayonlarımızın atəşə tutulması hadisəsi arasında uyğunluq var".

Bunu "Unikal"a açıqlamasında politoloq Qabil Hüseynli deyib. O bildirib ki, hazırda Azərbaycanla Ermənistanın siyasi rəhbərliyi arasında sülhün əldə olunması prosesində tərəqqi müşahidə olunur: "Üstəlik, Avropa İttifaqının (Aİ) vasitəçilik etdiyi sülh prosesinin özündə də bir hərəkətilik var. Rusiya həm Aİ-nin təşəbbüsü ilə almasından, həm də regiona Aİ-nin mülki müşahidəçilərini gəlməsindən çox narahatdır. Lavrovun Bakıya gəlməsinin arxasında da mühüm bir məqam



gizlənilir. Bu da ondan ibarətdir ki, Rusiya Aİ-nin və Amerika Birləşmiş Ştatlarının onu Cənubi Qafqazdan sıxışdırıb çıxarması ehtimalına görə təşviş içərisindədir". Qabil Hüseynli qeyd edib ki, bu məsələdə əsas rolun Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan və onun komandası oynayır: "Rusiyanın Ermənistanı təzyiqləndirən artdığını görməkdəyik. Onlar Azərbaycanı guya strateji müttəfiq kimi gördüklərini də söyləyirlər. Azərbaycanın vasitəsilə regiondakı niyyətlərini həyata keçirməyə çalışırlar. Üstəlik, atəşə rejiminin pozulması Ermənistan da olan revanşist qüvvələrin və Daşnaksütun partiyasının tərəfdarlarının işidir. Zənnimcə, Ermənistanın siyasi rəhbərliyinin burada hər hansı təsiri yox də-rəcəsinədir. Bu təxribat xarakterli hərəkətlər ciddi rezonans doğurmayacaq", - deyir o bildirib.

Murad İbrahimli

Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi Ermənistanın Laçın yolundakı aksiyaya ilə bağlı vəsatətini ləğv edib

Ermənistan əsas 3 məsələyə baxılması üçün Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinə müraciət edib.

"Unikal" xəbər verir ki, bunu Azərbaycan xarici işlər nazirinin müavini Elnur Məmmədov İrqi Ayrı-Seçkiliyin Bütün formalarının Ləğv Edilməsi Haqqında Beynəlxalq Konvensiyanın tətbiqi ilə bağlı məhkəmə işləri üzrə Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin 22 fevral 2023-cü il tarixli qərarına dair keçirdiyi brifinqdə bildirib.

O qeyd edib ki, bunlardan biri 12 dekabr tarixində Laçın yolunda ekofəallların, vətəndaş



cəmiyyəti nümayəndələrinin keçirdiyi dinc aksiyaya ilə bağlı olub.

"İddia ondan ibarət idi ki, bu aksiyaya saxtadır və iştirakçılar

guya Azərbaycan hökuməti tərəfindən öyrədilmiş şəxslərdir. Bununla bağlı Ermənistan məhkəməyə müraciət edərək aksiyanın süni şəkildə təşkil olunmasının təsdiqini tapmaq istəyirdi. Eyni zamanda, biz tərəfdən həmin aksiyaların həqiqətən ekofəallar tərəfindən keçirildiyi, ekofəalların adları və foto-video sübutlar məhkəməyə təqdim edilib. Dünən açıqlanan qərarla məhkəmə Ermənistanın vəsatətini ləğv edib və aksiyanın Azərbaycan hökuməti tərəfindən təşkil olunması ilə bağlı fərziyyəni ləğv edib", - nazir müavini vurğulayıb.

Türkiyədəki zəlzələ Bakıda həyat evlərinin qiymətini artırdı

"Həyat evlərinin qiymətində artımlar müşahidə olunur. Bu, fantastik deyil, nisbi artımdır".

Bunu "Unikal"a açıqlamasında əmlak məsələləri üzrə ekspert Ramil Osmanlı deyib. O bildirib ki, hazırda daşınmaz əmlak bazarında qiymətlər artır: "Mənzil bazarında artıma doğru meyilləri var. Bu da ucuz, qeydiyyatda olan mənzillərin təklif portfelinin məhdud olması ilə bağlıdır. Bu istiqamətdə araşdırmalar davam edir. İndi mənzil bazarı üçün aktiv dövrü və qiymət artımlarını müşahidə edirik. Mənzillərin qiymətində artımlar gözlənilir. Bu, fərdi ya-



şayış evlərində qeyd alınacaq artımdan daha yuxarı olacaq".

Türkiyədə baş verən zəlzələdən sonra həyat evlərinin qiymətində hansısa dəyişikliyin olmasına gəlincə, ekspert bildirib ki, bu cür hadisələr zamanı psixoloji faktların təsiri nəticəsində

fərdi evlərdə məskunlaşma ilə bağlı ictimai rəy formalaşır: "Fikirilər daha çox buna yönəlir ki, fərdi yaşayış evləri daha təhlükəsizdir. Bu, qısamüddətli dövrü əhatə edən fikirdir. Bir müddətdən sonra ictimai rəydə yaranan bu fikir aradan qalxacaq və həyat öz axarına düşəcək. Zəlzələlər zamanı bu kimi məsələlər müzakirə olunub. Bir müddətdən keçdikdən sonra bu məsələ aradan qalxıb. İndi də belə fikirlərin ortaya çıxması başadüşüləndir. Qısamüddətli dövr üçün Azərbaycanda da fərdi yaşayış evlərinə olan maraq artacaq".

Anar Kəlbəliyev

Martın 5-də buraxılış imtahanı keçiriləcək

Məlum olduğu kimi, martın 5-də Bakı şəhərinin Qaradağ, Binəqədi, Xətai, Suraxanı, Pirallahı, Yasamal rayonlarında, Sumqayıt, Gəncə (I hissə), Goranboy, Göygöl, Naftalan, Şəmkir, Gədəbəy, Şirvan, Hacıqabul, Neftçala, Salyan, Göyçay, Kürdəmir, Ağdaş, Ağsu, Ucar, Lənkəran, Masallı, Astara, Bərdə, Tərtər, Yevlax, Şəki, Oğuz, Qəbələ, Xaçmaz, Siyəzən və Xızı rayonlarında, həmçinin peşə liseylerinde Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən tam (11 illik) orta təhsil səviyyəsi üzrə buraxılış imtahanı keçiriləcək.

Dövlət İmtahan Mərkəzindən "Unikal"a verilən xəbərə görə, martın 5-də Çilov adasında yerləşən məktəbin, həmçinin tədrisi ingilis və fransız dilində olan məktəblərin şagirdləri də imtahan verirlər.

Buraxılış imtahanında iştirak edəcək şagirdlər //www.egov.az/az/services/read/2516/0?tdk_xdm=56 linkin-



dən istifadə etməklə özlərinin imtahana buraxılış vərəqəsini, təhsil müəssisələri isə bütün şagirdlərin imtahana buraxılış vərəqələrini çap edə bilərlər. Şagirdlər iş nömrəsini buradan öyrəne bilərlər.

Buraxılış vərəqəsini çap etmək üçün kompüterə Adobe Reader proqramı quraşdırılmalıdır və brauzerin "Pop-up blocked" sahəsindən qeyd işarəsi götürülməlidir. Şəxsiyyəti təsdiq edən sənəddə şəkli olmayan şagirdlər buraxılış imtahanı üçün təhsil müəssisəsi tərəfindən veril-

məli olan arayışı DİM-in saytından yükləyə bilərlər.

Qeyd edilib ki, şagirdlər bitirdikləri məktəbin yerləşdiyi yərə uyğun rayonda (şəhərdə) imtahan verirlər. Məcburi köçkün rayonlarının məktəblərində təhsil alan şagirdlər bitirdikləri təhsil müəssisəsinin yerləşdiyi şəhər və rayonların imtahan gününə uyğun tarixdə imtahan verirlər. Peşə liseylərinin şagirdləri həmin liseyin yerləşdiyi şəhər və rayonların imtahan gününə uyğun tarixdə imtahan verirlər.

Mikayıl Cabbarov qaliblərə təcrübə keçəcək

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov mentorluq proqramı çərçivəsində ikinci "Yüksəliş" müsabiqəsinin qalibləri Nərgiz Balakışiyeva və Nihad Mənsimzadəyə təcrübə keçəcək.



"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə İqtisadiyyat Nazirliyi məlumat yayıb.

Bildirilir ki, iqtisadiyyat naziri "Yüksəliş" müsabiqəsinin qalibləri ilə görüşüb. Görüşdə M.Cabbarov müsabiqədə qazandıqları uğur münasibətilə qalibləri təbrik edib, müsabiqənin onların gələcək inkişafında önəmini vurğulayıb. Nazir qaliblərin maraqları barədə fikirlərini dinləyib, mentorluq proqramı çərçivəsində görüləcək işləri qeyd edib.

Müsabiqə qalibləri iqtisadiyyatın müasir idarəçilik metodlarına, innovativ texnologiyalara maraqlarını bildirib, bu sahədə bilik və bacarıqların əldə edilməsində mentorluq proqramının onlar üçün faydalı olacağını vurğulayıblar.

İqtisadiyyat naziri qaliblərə idarəçilik sahəsində bilik və bacarıqlarının artırılması ilə bağlı tövsiyələrini verib, gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Azərbaycanda kredit faizləri artacaq?



"Əmanət gəlirləri vergiyə cəlb olunduqdan sonra kredit faizlərinin necə dəyişməsi müzakirə olunan məsələlərdəndir. Mərkəzi Bank kredit faizlərinin artırılması üçün hər hansı əsasın olmadığını bəyan edib".

"Unikal" xəbər verir ki, bunu iqtisadçı deputat Vüqar Bayramov deyib. Onun sözlərinə görə, hələlik kredit faizləri üzrə son aylıq göstəricilər elan olunmadığı üçün fevralın 1-dən sonrakı tendensiyanı dəyərləndirmək tezdir: "Bu baxımdan, həm kredit faizləri, həm də əmanət portfelinin dəyişməsi ilə bağlı qiymətləndirmənin statistik məlumatlar elan olunandan sonra gələn ay aparılması mümkün olacaq. Bununla belə, son ayların tendensiyası ölkə üzrə kreditləşmənin azalmasından xəbər verir. Kredit portfeli 2022-ci ilin noyabr ayında 20 milyard 218 milyon manat, dekabrda 20 milyard 184 milyon manat, bu ilin yanvarında isə 19 milyard 594 milyon manat olub. Bu o deməkdir ki, son 2 ayda kredit qoyuluşları 3 faizdən çox azalıb. Bunun səbəbləri müxtəlifdir. Risk səbəbindən bankların böyük kreditləşmədə tam maraqlı olmaması və təbii ki, faizlərin hələ də yüksək olmasıdır. Bu baxımdan, Mərkəzi Bank tərəfindən kredit qoyuluşlarının artırılması, faizlərin optimallaşdırılması üçün təşviqədi tədbirlərin dairəsinin genişləndirilməsi və real sektorun yaxından maliyyələşdirilməsinin daha da stimullaşdırılması vacibdir".

Seymur Əli

İnam Kərimov iclas keçirdi

Fermerlər Şurasının növbəti toplantısı keçirilib. Toplantıda Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi Aparatının nümayəndələri, tabeli qurumların rəhbərləri, Fermerlər Şurasının üzvləri iştirak ediblər.

"Unikal" xəbər verir ki, iclası giriş sözü ilə açan kənd təsərrüfatı naziri İnam Kərimov bildirib ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən aqrar sahənin inkişafı prioritet istiqamətlərdən biri kimi elan edilib.

Aqrar sahənin inkişafı üçün dövlət tərəfindən sistemli dəstək tədbirləri həyata keçirilib, bu sahənin inkişafı üçün subsidiyalar verilir. Həyata keçirilən tədbirlər və fermerlərin zəhməti nəticəsində ötən il Azərbaycanda aqrar sahədə 3,4 faiz artım qeydə alınıb. Nazir kənd təsərrüfatı fəaliyyətinin təşkilində tətbiq olunan yeniliklərə toxunub, aqrar sektorda artım tempinin qorunub saxlanılmasının vacibliyini vurğulayıb. Fermerlər Şurasının üzvləri kənd təsərrüfatının müxtəlif sahələrinin, o cümlədən taxılçılıq, pambıqçılıq, baramaçılıq, toxumçuluq, intensiv bağçılıq və heyvandarlığın inkişafı ilə bağlı fikirlərini bölüşüblər. Şura üzvlərinin təklifləri qeydə alınıb, müraciətlərin icrası üçün tapşırıqlar verilib.



"Tikinti şirkətlərini binalarınızdan qovun" - Hüquqşünas

"Mənzil Məcəlləsinə görə, çoxmənzilli binaları sakinlərin ümumi yığıncağı idarə etməlidir. Lakin tikinti şirkətləri buna imkan vermir. Sakinlərin savadsızlığı və birləşməyi bacarmamasından istifadə edərək binanı idarə etməyə və sakinlərdən pul sovrmağa davam edirlər".

"Unikal" xəbər verir ki, bunu hüquqşünas Əkrəm Həsənov deyib. O bildirib ki, onlara ödəniş etməyən sakinlərə zülm edir, məhkəməyə müraciət edərək ödəniş də tələb edirlər.

"Əksəriyyət elə düşünür ki, guya çoxluğa malik olmayan sakinlər məhkəməyə müraciət edə bilməz. Bu yanaşmanı alt-üst etmək üçün yaşadığım binadan başladım. Binanı guya sakinlərin çoxu ilə müqavilə bağlamış Novruz Zeynalov adlı tikinti maqnatına məxsus "Komfort Yaşam" MMC idarə edir. Halbuki, ümumi yığıncağın və ya bələdiyyənin qərarı olmadan sakinlərlə müqavilə bağlanıla bilməz. Çünki söhbət binanın ümumi mülkiyyətdə olan əmlakının idarə edilməsindən gedir. İddia tələbimi də sırf bunun üzərində qurdum.

Xətai Rayon Məhkəməsi (hakim Aygün Həsənova) iddianı təmin etmədi. 10 fevral 2023-cü il tarixdə isə Bakı Apellyasiya Məhkəməsi hakim Xumar Mərdanovanın sədrliyi ilə qərara aldı ki, ümumi yığıncağın iradəsi olmadığı üçün "Komfort Yaşam" MMC binanı qanunsuz idarə edir, buna görə də binadan çıxarılmalı və onun idarəetməsindən kənarlaşdırılmalıdır. Düzdür, məhkəmə indiyədək guya faktiki xidmət göstərdiyi üçün MMC-yə ötən dövr üçün ödənişlərin edilməsi qənaətində də qaldı. Yanlış mövqedir, çünki binanı zəbt etmiş şəxsə hansı ödənişdən söhbət gedə bilər axı! Amma bu, əsas məsələ deyil. Əsas odur ki, ölkədə ilk dəfə cəmi bir neçə (dörd) sakinin iddiası ilə tikinti şirkəti idarə ediyi binadan çıxarılacaq.

Yəqin ki, tikinti şirkəti Ali Məhkəməyə şikayət edəcək. Amma bu, artıq heç nəyi dəyişə bilməz. Düzgün yaşama öz təşəkkülünü tapacaq. Bu qətnamə digər binaların sakinləri üçün örnək olacaq. Odur ki, tikinti şirkətlərini binalarınızdan qovun, idarəetməni öz əlinizə alın".

Mərkəzi Bankda maliyyə-bank sektoru müzakirə edildi

Azərbaycan Mərkəzi Bankında (AMB) qlobal iqtisadi meyillərin maliyyə-bank sektoruna təsirləri müzakirə edilib.



"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə AMB-nin sədri Taleh Kazimov özünün "Twitter" hesabında yazıb.

"Mərkəzi Bankda ölkədə fəaliyyət göstərən banklarının rəhbərləri ilə növbəti görüşümüz oldu. Görüşdə son makroiqtisadi meyillər və proqnozlar, həmçinin 2022-ci il üzrə bank sektorunun yekunlarına dair təqdimatlar keçirildi.

Təqdimatlar zamanı qlobal makroiqtisadi proseslər, inflyasiya, faiz dəhlizinin parametrlərinin pul bazarına təsiri, eyni zamanda bank sektoru üzrə 2022-ci ilin nəticələri, son qlobal iqtisadi meyillərin maliyyə-bank sektoruna təsirləri və digər aktual məsələlər müzakirə edildi", - T. Kazimov qeyd edib.

Son günlər cəmiyyətdə geniş əks-səda doğuran bir xəbər yayıldı. Xəbərdə deyilirdi ki, 2016-2021-ci illərdə Bakı Slavyan Universitetinin rektoru olmuş Nurlana Əliyeva həmin universitetin sabiq şöbə müdiri, dosent, hazırda barəsindəki cinayət işi ilə əlaqədar hakim qarşısına çıxarılan Dürdanə Əliyevadan şikayət edib. Bu barədə Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsində hakim Əli Məmmədovun sədrliyi ilə keçirilən iclasda bildirilib.

İş materiallarında göstərilib ki, Nurlana Əliyeva Dürdanə Əliyevadan Baş Prokurorluğa, eləcə də Elm və Təhsil Nazirliyinə şikayətlər edib. Şikayətdə Dürdanə Əliyevanın qul-

suz əməlləri törətməsi barədə çoxsaylı şikayətlər araşdırılıb. Onun barəsində Cinayət Məcəlləsinin 178.3.2 (dələduzluq külli miqdarda ziyan vurmaqla törədildikdə), 32.4, 312.2 (rüşvət verməyə təhrik etmə), 311.1 (rüşvət alma) maddələri ilə cinayət işi başlanılıb. D.Əliyeva isə bütün bu əməllərdə sadəcə vasitəçi olduğunu qeyd edib. O da ilginçdir ki, məhkəmə sabiq rektorun məhkəməyə məcbur gətirilməsi ilə bağlı qərar qəbul edib, ancaq... N.Əliyeva qərar müzakirə olunan vaxt ölkədən çıxıb? Niyə? Bu da başqa bir müəmmədir...

Lakin professor titullu sabiq rektorun cadu ilə bağlı iddiası o qədər ağılaşmazdır ki, tələbələrden yığılan pulların mənimsənilməsindən et-

dərslərin müəllifi olduğu yazılmış bir şəxsin ona cadu edildiyinə inanması, hətta bu səbəbdən xəstəlik keçirdiyini söyləməsi həm gülümləndir, həm ağlamlalı...

Gülümləndir, çünki cadu-piti kimi şeylərə artıq yeni doğulan uşaqları belə inandırmaq çətindir.

Ağlamlıdır, çünki Nurlana xanıma bu dünyagörüşlə düz 5 il boyunca ölkənin aparıcı universitetlərindən biri, minlərlə tələbənin taleyi həvalə edilmişdi.

Bəzən biz mətbuatda, sosial şəbəkələrdə falçıların, cadugərlərin qurbanı olan vətəndaşlar barədə oxuyuruq. Ələm uçurmaq, cin çıxarmaq kimi xürafatın, cəhəlin nişəni sayılan halların şahidi oluruq. Oxuyuruq, şahidi oluruq, sonra da

Nurlana Əliyevanın absurd iddiasının pərdəarxası

Universitet rektoru olmuş professor da caduya inanırsa, başqalarından nə umuruq?



luq mənafeindən istifadə edərək tələbələrden aldığı pulları mənimsədiyi qeyd olunub.

Və ən ilginç məqam: sabiq rektor keçmiş şöbə müdirini ona cadu etməkdə günahlandırıb. Bununla da kifayətlənməyərək cadunun təsirindən xəstəlik keçirdiyini deyib!

Əslində şikayətdə xüsusi diqqət çəkməli olan məqam D.Əliyevanın qulluq mənafeindən istifadə edərək tələbələrden aldığı pulları mənimsədiyi barədə iddiadır. Belə çıxır ki, Nurlana xanım onun rektorluğu zamanında tələbələrden qanunsuz pullar toplandığını etiraf edir. Bu etiraf kifayətlənməyərək ortaya düşündürücü başqa bir sualın çıxmasına mane olur. Həmin sual çox sadədir: D.Əliyeva mənimsədiyi həmin pulları əslində kimə çatdırmalı imiş?

Yeri gəlmişkən: Baş Prokuror yanında Korrupsiyaya qarşı Mübarizə Baş İdarəsində Bakı Slavyan Universitetinin (BSU) əlavə və qiyabi təhsil şöbəsinin müdiri, dosent Dürdanə Əliyeva barəsində araşdırma aparılıb. Nəticədə onun qanun-

diyi şikayət, eləcə də məhkəməyə məcburi gətirilməsi barədə qərar çıxarıldığı vaxtda ölkəni tərk etmək ehtiyacı duyması kimi məqamlar onun "kölgəsində" qaldı. Cəmiyyət oturub başqa bir sual üzərində baş sındırmalı oldu: doğrudanmı, universitet rəhbəri olmuş, tərcümeyi-halında "filologiya elmlər doktoru, professor" yazılmış bir alim cadu-piti kimi xürafat "terminlərinə" inanır?

Üstəlik, Nurlana xanım ədəbiyyatşünasdır, bu sahədə elmi iş müdafiə edərək professorluqadək yüksəlib, lakin belə çıxır ki, o, Azərbaycan şair-yazıçılarının ən azı Axundovdan, Seyid Əzim Şirvanidən bu yana xürafatla mübarizəsindən, saxta dini ehkamlarla mübarizəsindən xəbərsizdir. Nə Əbdürrəhim bəy Haqverdiyevi düzəməli oxuyub, nə Sabiri, nə Mirzə Cəlili. Bəlkə də, oxuyub, ancaq onda da ya oxuduqlarını anlamayıb, ya da yanlış anlayıb. Hər bir halda professor elmi dərəcəsi daşıyan, universitet rektoru olmuş, tərcümeyi-halında 200-dən artıq elmi-publisistik məqalənin, 15 kitabın, o cümlədən, iki dərsliyin (bəli, bəli, iki

haqlı şəkildə qəzəblənirik, təəssüflənirik ki, XXI əsrdə hələ də belə xoşagəlməzliklər yaşanır.

Lakin indi ortaya istər-istəməz sual çıxır: universitet rektoru olmuş professor da caduya inanırsa, başqalarından nə umuruq, cəmiyyətin savadsız, yaxud dünyagörüşü dar təbəqəsindən niyə inciyib küssürük?!

P.S. Bəzilərinin fikrincə, Nurlana Əliyevanın absurd iddiasının başqa bir gülümlə-ağlamlalı səbəbi var. Belə ki, cadu məsələsini ortaya atmaqla guya o, Dürdanə Əliyeva üzərində psixoloji bası yaratmaq, sabiq şöbə müdirini özünə qarşı ittihamlardan çəkəndirmək, eyni zamanda məhkəmənin diqqətini fərqli istiqamətə yönəltmək istəyir. Əgər həqiqətən belədirsə bu da gülümləndir - ona görə ki, sabiq rektorun ağına başqa bir düzəməli, onun cəmiyyətdə ironiya obyektinə çevirməyəcək metod gəlməyib; ağlamlıdır ona görə ki, həm məhkəmənin, həm də ümumilikdə ictimaiyyətin belə bir anormallığa inana biləcəyini düşünüb...



Soyqırma apararı yol... - Bağanis Ayrım qatliamı

Fevral ayının 26-da XX əsrin ən dəhşətli və qanlı faciələrindən hesab edilən Xocalı soyqırımının 31 ili tamam olur. Bu qanlı hadisə azərbaycanlılara qarşı törədilən ən dəhşətli soyqırımlardan biri olmuşdur. Buna baxmayaraq, Xocalı soyqırımından əvvəl də ermənilər azərbaycanlılara qarşı dəfələrlə soyqırım törədiblər.

Bunlardan biri Bağanis Ayrım soyqırımıdır. Bu soyqırım ermənilər tərəfindən 1990-cı il martın 24-də Qazax rayonunun Bağanis Ayrım kəndində törədilib.

Həmin tarixdə erməni silahlıları rus hərbiçilərinə məxsus hərbi texnikadan istifadə edərək Qazaxın dağlıq kəndi olan Bağanis Ayrıma hücum ediblər. Hücumda kənd sakinləri 1915-ci il təvəllüdü Əsliyev Dədəkişi Bayram oğlu və onun ailə üzvləri - 1923-cü il təvəllüdü Əsliyeva Pakizə Qulu qızı, 1959-cu il təvəllüdü Əsgərova Havaxanım Dədəş qızı, 1963-cü il təvəllüdü Adıgözəlova Alya Dədəş qızı, 1990-cı təvəllüdü Adıgözəlov Hafiz Ramiz oğlu, onların həmkəndlisi, 1942-ci il təvəllüdü Məhərrəmov Alməmməd Gülməmməd oğlu və xidməti vəzifəsini həyata keçirən 1965-ci il təvəllüdü polis əməkdaşı Məmmədov Məcid Oqtay oğlu odlu silahlarla qəsdən qətlə yetiriliblər. Ermənilər Adıgözəlov Mülkədar İsrail oğlunu və polis əməkdaşı Əhmədov Zirəddin Musa oğlunu isə yaralayılıblar.

Əsliyevlər ailəsinin 5 üzvü işgəncələrlə qətlə yetirildikdən sonra üstlərinə benzin tökülərək yandırılıblar. Alməmməd Məhərrəmov isə həyəndəki ot tayasına atılaraq diri-diri yandırılıb. Qətlə yetirilənlər arasında ən yaşlısı 75 yaşlı Dadaş Əsliyev, ən kiçiyi isə 39 günlük Hafiz olub.

Bağanis Ayrım kəndinə hücum etməklə ermənilər Qarabağ müharibəsinə səbəb olan beynəlxalq hüquq prinsipini - Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü pozub və təcavüz aktı törədiblər.

Bağanis Ayrım kəndinin coğrafi mövqeyinə nəzər salsaq görərik ki, kənd xüsusi strateji əhəmiyyətə malikdir. Belə ki, kənd İcevan-Noyambəryan avtomobil yolu üzərində yerləşir. Ermənilər gələcəkdə daha rahat hərəkət etmələri üçün bu kəndin işğalını xüsusi plan əsasında həyata keçiriblər.

Qeyd edək ki, 648 nəfər əhalisi olan Bağanis Ayrım kəndi Qazax rayonunun Aşağı Əskipara, Quşçu Ayrım, Xeyrimli və Məzəm kəndləri ilə həmsərhəddir. Əhalisi əsasən əkinçilik və heyvandarlıqla məşğul olan kəndin əsrarəngiz təbiəti, saysız-hesabsız bulaqları olub. Hazırda Bağanis Ayrım kəndindən olan məcburi köçkünlər Qazax rayonunun digər kəndlərində məskunlaşıblar.

Bir sözlə, Bağanis Ayrım soyqırımı Azərbaycan torpaqlarının Ermənistan tərəfindən işğalının başlanğıcı oldu.

Məleykə Abbaszadə ilə bağlı ilginç iddia

70 yaşı tamam olan DİM sədri də təqaüdə göndəriləcək?

Yola salmaq üzrə olduğumuz həftə Dövlət İmtahan Mərkəzinin (DİM) sədri Məleykə Abbaszadənin "Şərəf" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında sərəncam imzalandı. O, Azərbaycan Respublikasında təhsil sahəsində uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə görə bu ordenə layiq görülüb.

Xatırladaq ki, fevralın 23-də Məleykə xanımın 70 yaşı tamam olub. 1994-cü ilin avqust ayında Azərbaycan Respublikası Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət Komissiyası (TQDK) sədrinin birinci müavini təyin edilən Abbaszadə 2000-ci ilin oktyabr ayından sədr postunu tutur.

2016-cı ilin aprelində TQDK ləğv edilərək Dövlət İmtahan Mərkəzi yaradılıb. Publik hüquqi şəxs kimi fəaliyyət göstərən DİM-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən vəzifəyə təyin və vəzifədən azad edilən sədr, 2 sədr müavini və ictimai əsaslarla fəaliyyət göstərən 4 nəfər üzvdən ibarət tərkibdə Direktorlar Şurası yaradılıb. Şuranın sədri postu da M. Abbaszadəyə həvalə olunub. Bir sözlə, TQDK DİM-ə çevrildikdən sonra da Məleykə xanıma etimad göstərilib.

Bu isə səbəbsiz deyil - o, ölkədə imtahanların təşkilində ən təcrübəli şəxs sayılır.

Lakin DİM sədrinin "Şərəf" ordeni ilə təltif olunması onun yaşı ilə əlaqədar təqaüdə göndəriləcəyinə dair ehtimalların ortaya çıxmasına səbəb olub. Hərçənd, Abbaszadənin daha çox yubiley yaşı ilə əlaqədar mükafatlandırıldığı şübhə doğurmur. Bunu onun 70 yaşının tamam olduğu günlərdə sözügedən ordenə layiq görülməsi də təsdiqləyir.

Ancaq bəzi qaynaqlar yaşını nəzərə alaraq Məleykə xanımın DİM sədri postundan təqaüdə yola salınacağını da istisna etmirlər. Bildirilir ki, hazırda yüksək post tutanlar arasında yaşı 70 və üzərində olan çox az sayda şəxs var. Bu proses xüsusilə 2019-cu ildən güclənib. Həmin il Prezident ölkədə yeni kadr islahatlarının anon-sunu vermiş, daha sonra hökumətdə yüksək vəzifə tutmuş, uzun illik məmur təcrübəsinə malik iki nəfərin - Baş nazirin o vaxtkı müavini Əli Həsənovla Hacıbala Abutalıbovun vəzifəsindən azad edilməsi barədə ərizəsinə müsbət dərkənar qoy-



muşdu. Bundan başqa, Əli Həsənovla görüşdə Prezident gənc kadrlara yer verməyin vacib olduğunu qeyd etmişdi: "Siz pensiya yaşına çatmışınız, 71 yaşınız var və əlbəttə, gənc kadrlara yer vermək üçün hesab edirəm ki, siz yaxşı nümunə göstərirsiniz. Ümid edirəm ki, iqtidar komandasında təmsil olunan digər yoldaşlara da bu, yaxşı bir nümunə olacaq".

Sonrakı dövəmdə proses davam elədi, yaşlı kadrlar gənclərlə əvəzləndi. Prezident açıq şəkildə bəyan elədi ki: "...islahatlar dərinləşəcək. İslahatlara alternativ yoxdur. Siyasi islahatlar, iqtisadi islahatlar, sosial sahədə islahatlar, məhkəmə-hüquq sistemində islahatlar - artıq müvafiq göstərişlər verilib və sənədlər paketi hazırlanır - təhsil, səhiyyə sahələrində, hər bir sahədə, Azərbaycan yeni dövrə qədəm qoyub. Azərbaycan yeniləşir, Azərbaycan güclənir və müasirləşir".

Məhz bunu nəzərə alaraq qarşıdakı mərhələdə bizim uzun illər vəzifə tutan yaşlı kadrların əvəzlənməsi prosesinə yəni şahidlik edəcəyimizi düşünənlər çoxdur. Elə Məleykə Abbaszadənin təqaüdə göndərilə biləcəyinə dair ehtimallar da buradan qaynaqlanır. Həmin ehtimalların özünü doğruldub-doğrultmayacağını za-

man göstərəcək. Bu, şübhəsiz ki, ölkə başçısının iradəsində olan məsələdir.

Yeri gəlmişkən, hazırda yaşı 70 və daha çox olan yüksək vəzifə sahiblərindən bəzilərini adlarını xatırlatmaq istərdik:

Azərbaycan Respublikası Baş Nazirinin birinci müavini Yaqub Eyyubov - 78 yaş;

Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin müavini Əli Əhmədov - 70 yaş;

"Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin (AZAL) prezidenti Cahangir Əsgərov - 73 yaş;

Fövqəladə hallar nazirinin müavini Faiq Cavad oğlu Tağı-zadə - 72 yaş;

Mədəniyyət nazirinin 1-cü müavini Vaqif Əliyev - 70 yaş;

Bakı Mühəndislik Universitetinin rektoru Havar Məmmədov - 78 yaş;

Sumqayıt Dövlət Universitetinin rektoru Elxan Hüseynov - 75 yaş;

Samux rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Alı Qocayev - 76 yaş;

Zaqatala Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Mübariz Əhmədov - 76 yaş;

Qobustan Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Adil Məmmədov - 71 yaş və s...

Toğrul Əliyev

Ucarda ötən il sənaye müəssisələrinin və bələdiyyələrin fəaliyyəti belə olub

Sənaye müəssisələrində 2022-ci ildə 14904,8 min manatlıq məhsul istehsal edilib.

Sənaye istehsalı indeksi 116,0 faiz təşkil etmişdir. Cəmi istehsalın 14904,8 min manatı və ya 100,0 faizi müəssisələrin əsas fəaliyyətindən yaranıb.

2022-ci ilin yanvar-dekabr aylarında sənaye sahəsində istehsalın və xidmətlərin 3959,7 min manatı və ya 26,6 faizi dövlət sektorunun, 10945,1 min manatı və ya 73,4 faizi qeyri-dövlət sektorunun payına düşmüşdür. O cümlədən 2022-ci ilin yanvar-dekabr aylarında istehsal və xidmətlərin 3084,9 min manatı və ya 20,7 faizi elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı sahəsində,

1689,9 min manatı və ya 11,3 faizi isə su təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və emalı sahəsində, 10130,0 min manatı və ya 68,0 faizi emal sənayesi sahəsində olub.

Rayonda fəaliyyət göstərən bələdiyyələr tərəfindən 2022-ci ilin yanvar-dekabr aylarında 264,6 min manat, 2021-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 30,2 min manat və ya 12,9 faiz çox vəsait toplanıb. 2021-ci ilin yanvar-dekabr ayları ilə müqayisədə bələdiyyə əmlakının icarəyə və istifadəyə verilməsindən əldə olunan gəlirlər 36,4 faiz, dövlət büdcəsindən verilən dotasiya 7,3 faiz, bələdiyyə əmlakının özəninkiləşdirilməsindən gəlirlər 28,2 faiz artmış, fiziki şəxslərdə əmlak vergisi 12,3 faiz, avtomobil dayanacaqları üçün ödənişlər 12,5 faiz, fiziki şəxslərdən tor-



paq vergisi 0,1 faiz azalıb.

Bələdiyyə üzrə büdcə xərclərinin 78,6 faizi yerli özünüidarəetmə orqanlarının saxlanılmasına, 2,3 faizi sosial-müdafiə və sosial-təminat xərclərinə, 3,7 faizi mənzil-kommunal təsərrüfatı xərclərinə, 0,9 faizi ətraf mühitin mühafizəsi xərclərinə, 14,5 faizi isə digər xərclərə sərf edilib.

Ucar Rayon Statistika İdarəsinin baş məsləhətçisi Emin Qəhrəmanov

5.3.9. azərbaycançılıq ideyasının təbliği



Azərbaycan
Respublikasının
Medianın İnkişafı
Agentliyi

hələ sovet dövründə də xalqımızın özünəqaydışı, dilinə sevgisini aşılamaq üçün çalışıb. Baxmayaraq ki, sovet dövründə bu böyük risk daşıyırdı.

"1969-cu ilin noyabr ayının 1-də universitetlərdən birində tədbir keçirilirdi. O vaxt Heydər Əliyevin ana dilində çıxışı universitet kollektivinin ürəyində özünəqaydışı böyük ümid yaratdı. Bu nitqin Azərbaycan dilində söylənməsi böyük hadisə idi. O vaxta qədər heç bir rəhbər şəxs ana dilində nitq söyləyə bil-

Azərbaycançılıq ideyasının müəllifi - Heydər Əliyev

Kamilə Əliyeva: "Heydər Əliyev azərbaycançılıq ideyasının həyata keçirilməsi üçün elə addımlar atdı ki, tariximizin heç bir dövründə belə bir addıma rast gəlinməmişdi"



Azərbaycan dövlət müstəqilliyini əldə etdikdən sonra azərbaycançılıq aparıcı ideya kimi həm ölkəmizdə, həm də bütün dünyada yaşayan soydaşlarımız üçün əsas amilə çevrildi.

Öz milli mənsubiyyətini qoruyub saxlamaq, milli-mənəvi dəyərlərini yaşatmaq, onların ümumbəşəri dəyərlərə inteqrasiyası azərbaycançılıq ideyasının əsas xətni təşkil edirdi. Azərbaycançılıq ideyasından danışarkən, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adını xüsusi qeyd etmək lazımdır. Bu il anadan olmasının 100-cü ildönümünü qeyd edəcəyimiz mərhum Heydər Əliyev azərbaycançılıq ideyasının əsas müəllifidir. Azərbaycançılığın bütün dünya azərbaycanlılarını birləşdirən ideologiya halına gəlməsi, müstəqil Azərbaycan dövlətinin ideya əsasına çevrilməsi Ümummilli Lider Heydər Əliyevin tarixi xidmətidir. Ümummilli lider Heydər Əliyev 2001-ci il noyabrın 9-da Dünya azərbaycanlılarının I qurultayında dövlətin siyasətini səciyləndirərkən onun prioritet istiqamətini nəzərə çatdıraraq bildirmişdir: "Müstəqil Azərbaycan dövlətinin əsas ideyası azərbaycançılıqdır. Hər bir azərbaycanlı öz milli mənsubiyyətinə görə qürur hissi keçirməlidir və biz azərbaycançılıq - Azərbaycanın dilini, mədəniyyətini, milli-mənəvi dəyərlərini, adət-ənənələrini yaşatmalıyıq".

Heydər Əliyev dəfələrlə vurğulayıb ki, Azərbaycançılıq Azərbaycanın

dünya birliyinə inteqrasiyasının ideya əsasını təşkil edir.

Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvü, deputat Kamilə Əliyeva deyir ki, azərbaycançılıq ideyası Azərbaycan xalqını birləşdirən, xalqımızın milli kimliyini yaşadan, dünyaya tanıdan bu dəyərlər altında birləşdirən bir ideyadır: "Heydər Əliyev 20-ci əsrin yetişdirdiyi ən böyük şəxsiyyətlərdəndir. Ulu Öndər həyatını, yaradıcılığını Azərbaycanın mənafehlərinin qorunmasına sərf etdi. Azərbaycanın inkişaf dinamikasına nəzər yetirsək, Heydər Əliyevin 1969-cu ildə hakimiyyətə gəlişindən sonrakı dövrü xüsusi vurğulamaq olar. Bu yol bizi müstəqil dövlət quruculuğuna aparan yolun başlanğıcıdır. İqtisadi inkişaf, milli, mədəni inkişaf, milli ruhun dirçəldilməsi Heydər Əliyevin illərdir ki, qəlbində yaşatdığı ideyası idi. Ulu Öndər 1970-ci ildən başlayaraq azərbaycançılıq ideyasının beynəlxalq arenada təbliğini və xalqımızın bu ideologiya ətrafında birləşməsinə təmin etdi. Bu istiqamətdə Heydər Əliyev elə addımlar atdı ki, tariximizin heç bir dövründə buna rast gəlinməmişdi. Heydər Əliyev bildirdi ki, məqsədə çatmaq üçün milli maraqlar təmin olunmalıdır. Heydər Əliyev Azərbaycan dilinin konstitusiyada dövlət dili kimi qeyd olunmasına nail oldu. Bunun üçün insanları ruhlandırdı, xalqı uğurlu gələcəyə inandırdı. Bu isə özünəqaydışı mühüm əhəmiyyət daşıyırdı".

YAP üzvü bildirdi ki, Heydər Əliyev

məzdi. Sovet sistemində rəhbər şəxslərin milli dildə nitqləri rəğbətlə qarşılanmırdı. Heydər Əliyev ana dilində nitq söyləməklə hər kəsə nümunə oldu. Heydər Əliyev mövcud qadağaları aşaraq ana dilinə sevgisini göstərməklə hər kəsə bir nümunə oldu. Mərhum Əliyev həmişə deyirdi ki, "hər bir şəxs üçün milli mənsubiyyəti onun qürur mənbəyidir".

K. Əliyeva deyir ki, Ümummilli lider "Azərbaycan dili" sözlərini təkrar etməkdən doymur, əksinə, onu dilə gətirməkdən dərin zövq alır, milli qürur duyurdu.

Onun sözlərinə görə, bu, hər şeydən öncə onun dilimizə məhəbbətindən irəli gəlirdi: "O, dünya azərbaycanlılarına üzünü tutub deyirdi ki, siz hər biriniz yaşadığınız ölkənin dilini bilməlisiniz, o ölkənin adət-ənənələrini mənimsəməli və ona hörmət etməlisiniz. Amma, bununla belə, harada yaşamağınızdan asılı olmayaraq, Azərbaycan dilini unutmamalı, onu yaşatmalı və inkişaf etdirməlisiniz. Heydər Əliyev nəinki dilimizi sevirdi, həmçinin, daim onun tərəqqisi, bütün dünyada nüfuzunun qorunması üçün səylə çalışırdı".

Qeyd edək ki, Əliyevin azərbaycançılıq ideyasının həyata keçirilməsi istiqamətində atdığı addımları, gördüyü işləri saymaq bitməz. Bu baxımdan "Dövlət dilinin təbii işinin təkmilləşdirilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 18 iyun 2001-ci il tarixli Fərmanı və "Azərbaycan əlifbası və Azərbaycan dili gününün təsis edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 9 avqust 2001-ci il tarixli Fərmanı böyük tarixi-siyasi əhəmiyyətə malik sənədlərdir. Bu tarixi sənədlər artıq yeni əsrin və üçüncü minilliyin əvvəllərində ana dili uğrunda mübarizəni dövlət səviyyəsində milli müstəqillik uğrunda mübarizənin - azərbaycançılığın tərkib hissəsi kimi əks etdirən dövlət proqramları, böyük strategiyaların təməl faktları idi. Mən həmişə fəxr etmişəm və bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam!" deyən Heydər Əliyev çağdaş dövlətçilik, azərbaycançılıq ideologiyasının müəllifi kimi yalnız Azərbaycan vətəndaşlarını deyil, dünya azərbaycanlılarını vahid ideologiya ətrafında birləşdirdi.

Gülayə Mecid



Zəlzələ fobiyası necə yaranır? - Psixoloq rəyi

Son zamanlar dünyanın əksər ölkələrində və qardaş Türkiyədə baş verən dağıdıcı zəlzələlər ciddi itkilərə səbəb olub. Təbii fəlakət insanlarda dərin sarsıntı və "zəlzələ fobiyası" yaradıb.

"İlk olaraq insanlarda yaranacaq psixoloji immunitetin düşməsi zəlzələ fobiyasının yaranmasına səbəb olur. Bu, əsasən qorxu nəticəsində yaranır". Bu fikirləri "Unikal"a açıqlamasında psixoloq Ayten Ələkbərova deyib. Onun sözlərinə görə, zəlzələ fobiyası insanlara psixi-semantik olaraq təsir edir: "Bəzən insan eşitmədiyi, görmədiyi halda bu hadisəni (zəlzələ - red) özündə qorxuya çevirir. Elə də insan vardır ki, zəlzələni gün-gündən təkrarlandığını görür və bu psixoloji fobiya yaradır".

Psixoloq bildirir ki, Türkiyədəki zəlzələdən sonra bizə müraciət edənlərin sayında artım var: "İnsanlar gecələr geyimlərində yatdıqlarını dilə gətirirlər. "Birdən bizdə də bu hadisə olar", "zəlzələdən qorxuram" və s. bunların hər biri təbii duyğulardır. Bu, insanların sağlamlığını göstərir. Psixoloji olaraq insan o duyğulardan azad deyil. Yəni, görür və gördüyünü dərk edir. Dərk etdiyi o qorxu hissələrini təqdim etməyi bacarır. Günlərdir ki, sosial şəbəkələrdə, televiziyalarda zəlzələ ilə bağlı məlumatlar alırıq, fotolar görürük bu insanlarda informativ-streslərin yaranmasına səbəb olur. Bu məlumatlar insanlarda qorxu hissini artırır. Qorxudan yaranan xəstəliklər ilk olaraq şəkər, qıcolma, dilin tutulması və s. Bunlara daha çox uşaqlarda rast gəlinir. Belə ki, azyaşlıları bu cür məlumatlardan uzaq tutmaq lazımdır. Onlar başa düşənə qədər informasiyaları onlara bildirməsək daha effektiv olar. Çünki bunlar təbii hadisələrdir, olub-keçənə qədər gizli saxlamaq lazımdır".

Zəlzələdən sonra yaranan fobiyadan necə qurtulmaq olar? Bununla bağlı danışan psixoloq Nuranə Cəfərova bildirib ki, bu qorxu hissi insanlara müxtəlif şəkildə təsir edə bilər: "İnsanın hər hansı müəyyən vəziyyətlərə qarşı verdiyi reaksiya bir emosiyadan asılıdır. İnsan həm pozitiv, həm də neqativ emosiyalı olur. Amma ən güclü emosiya qorxudur. Qorxu insanın öz müdafiəsidir. Baş verən hadisəyə qarşı instiktiv reaksiyasıdır. Qorxu hallarının necə təzahür etməsi baş verən hadisələrə görə dəyişir. Gənclərdə qorxu qeyri-adekvat təzahür edir. Zəlzələ daha çox böyük insanlarda fobiya halına çevrilə bilər. Bu da daha öncə şüurlu yaşanmış qorxuların təkrarı olaraq bir çox insanda görünür. Amma təbii ki, zəlzələdən sonra yaranan fobik halı aradan qaldırmaq lazımdır. Ümumiyyətlə, bu insanlar qorxuları ilə üzlaşməyi bacarmalıdır. Zəlzələnin üç mərhələsi var. Şok, passivləşmə və toparlanma halı. Təbii ki, şok halı qorxunun ilkin mərhələsidir. Passivləşmə halında isə həyatdan soyuma, uzaqlaşma, həyata qarşı mənfi fikirlər və s. Toparlanma halı isə biz psixoloqların üzərinə düşür. Zəlzələ qorxusu müəyyən müddətdən sonra fobik hala çevrilə bilər. Bəzən olur ki, zəlzələ zamanı insanlar özünü evyandan atır və yaxud qaçır və s. Verdiy reaksiyalar qəbul olunmayan davranışlardır. Çünki insan bu halda özünə zərər yetirə bilər. Ona görə də bu hərəkətləri etmiş, amma sağ qalmış insalara ciddi psixoloji yardım lazımdır. Bu insalarda çox ciddi post-travmatik streslər yarana bilər. Buna görə, zəlzələ fobiyasından qurtulmaq üçün ilk növbədə psixoloqlara müraciət edilməlidir".

Gülayə Mecid

ABŞ-da təyyarə qəzası: Ölənlər var



ABŞ-ın Arkanzas ştatında təyyarə qəzaya uğrayıb.

"Unikal" CBS News-a istinadən xəbər verir ki, bu barədə Amerika Federal Aviasiya Administrasiyası məlumat yayıb. Bildirilir ki, Hillari Klinton Milli Hava Limanından havaya qalxan iki mühərrikli "Beech BE20" tipli təyyarə qəzaya düşüb.

Pilot da daxil olmaqla, təyyarədə olan beş nəfərin hamısı ölüb. Qəzanın səbəbləri araşdırılır.

Ən çox sanksiyaya məruz qalan ölkənin adı açıqlandı

Rusiya-Ukrayna müharibəsinin birinci ilində Rusiya İran, Suriya və Şimali Koreya kimi ölkələri geridə qoyaraq dünyanın ən çox sanksiyaya məruz qalan ölkəsi olub.

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə Castellum.ai global sanksiyaların monitorinq bazası məlumat yayıb.

Belə ki, müharibədən əvvəl Rusiyaya qarşı tətbiq edilən sanksiyaların ümumi sayı 14 min 22 olub. 22 fevral 2022-ci il tarixindən etibarən isə Rusiyaya 11 327 yeni sanksiya tətbiq edilib. Rusiyaya qarşı ən çox sanksiya tətbiq edən ölkə ABŞ (1948 sanksiya) olub.

Dünyada ən çox sanksiya tətbiq edilən ölkələr siyahısında Belarus 1155 sanksiya, Venesuela 651 və Myanma 839 sanksiya ilə yer alıb.

Güləyə Mecid

"Kazak"lar Ukraynaya qarşı döyüşdən imtina etdi

Rusiya ordusunun könüllü olaraq Ukraynaya qarşı döyüşən "Kazak" dəstəsi Donetsk vilayətində Uqledar yaxınlığında gədən döyüşlərdə şəxsi heyətin ciddi itkisindən sonra döyüşdə iştirakdan imtina edib.

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə Ukrayna Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargahı məlumat yayıb.

"Uqledar yaxınlığında hücumun uğursuzluğu və canlı qüvvənin əhəmiyyətli itkiləri ilə əlaqədar olaraq, Sakit Okean Donanmasının 155-ci Dəniz Briqadasına təyin edilmiş kazak dəstəsi adlanan könüllülərin şəxsi heyəti bundan sonra hücum hərəkətlərində iştirak etməkdən imtina edir", - Baş Qərargahdan bildirilib.

Ağarza Elçinoğlu

Ərdoğan Türkiyənin 7 ölkədəki səfirlərini dəyişdirdi

Türkiyə prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan 7 ölkəyə yeni səfir təyin edib.

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə "Resmi Gazete"də Ərdoğanın müvafiq sərəncamları dərc olunub. Qərarla Türkiyənin Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığındakı, Qana, İran, Anqola, Efiopiya və Portuqaliyadakı səfirləri dəyişdirilib.

Ağarza Elçinoğlu

"Ukraynanın bərpası üçün 4 milyard dollar lazımdır" - Şmıxal

Ukraynanın baş naziri Denis Şmıxal bildirib ki, ölkənin bərpası üçün təxminən 150 milyon qrivna (4 milyard dollar) lazımdır.

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə siyasətçi özünün Telegram kanalında yazıb. "Mən regional hərbi idarələrin rəhbərlərini mümkün qədər tez bərpa layihələri hazırlamağa çağırırdım. Ümumilikdə, Ukraynanın bərpası üçün təxminən 150 milyard qrivna məbləğində vəd edilmiş vəsaiti var", - Şmıxal bildirib.

Onun sözlərinə görə, Ukraynanın bərpası yazda başlayacaq.

Güləyə Mecid

Azərbaycan-Ermənistan rəhbərləri yenidən görüşə bilər - ABŞ-dan açıqlama

"Biz Bakı ilə İrəvan arasında dialoq dəstəkləməkdə davam edirik".

"Unikal" ABŞ Dövlət Departamentinin rəsmi saytına istinadən xəbər verir ki, bunu qurumun sözcüsü Ned Prays Münhendə ABŞ dövlət katibi Antoni Blinkenin Azərbaycan və Ermənistan liderləri ilə görüşü ilə bağlı sualı cavablandırarkən bildirib.

"Blinken son bir neçə ay ərzində gördüklərimizi əks etdirirdi. Bu, tərəflər arasında qarşılıqlı anlaşmanın nəticəsidir. Bu, ABŞ-la ikitərəfli əməkdaşlığın, üçtərəfli əməkdaşlığın, Avropa İttifaqı (AI) diplomatiyasının da gördüyü işlə-



rin nəticəsidir və tərəflərin yaxın günlərdə Brüsseldə AI Şurası prezidenti Şarl Mişelin ev sahibliyi etdiyi danışıqlarda bir araya gəlməsini görcəyimizə ümid edirik. Beləliklə, bu tərəqqinin davamını görcəyimizə ümidliyə. Biz bu dialoqu, bu diplomatiyanı hərtərəfli həll yolunda dəstəklə-

məyə davam edirik. Dediymiz kimi, qeyd etdiyimiz əhəmiyyətli irəliləyişlər var. Tərəqqinin davam etdiyini görmək üçün əlimizdən gələni edəcəyik".

Xatırladaq ki, fevralın 18-də Münhendə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin ABŞ Dövlət katibi Antoni Blinken və Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan ilə birgə görüşü olub. Görüşdən sonra yerli telekanallara açıqlama verən İlham Əliyev danışıqların yaxşı keçdiyini, Ermənistanın mövqeyində tərəqqi olduğunu bildirib.

Zaxarovadan Blinkenə sərt sözlər: Xəstə, absurd və qüsurlu fikir...

Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin sözcüsü Mariya Zaxarova paytaxt Moskvada gündəlikdəki məsələlərlə bağlı həftəlik mətbuat konfransı keçirib.

"Unikal" xəbər verir ki, jurnalistin ABŞ dövlət katibi Antoni Blinkenin "Putin NATO müttəfiqliyini gücləndirmək üçün dünyada hamıdan çox çalışır" ifadəsi ilə bağlı sualını cavablandıraraq Zaxarova bu açıqlamanın "absurd" olduğunu bildirib.

Blinkenin "pis" yumor anlayışına sahib olduğuna diqqət çə-

kən Zaxarova, "Bu, xəstə, gülünc və qüsurlu bir düşüncə tərzidir. Xarici işlər naziri belə düşünürsə, rəhbərlik etdiyi nazirlik üçün qorxuludur", - deyib.

NATO-nun daim genişləndiyini qeyd edən Zaxarova, "2022-ci ilə qədər Moskva NATO-nu genişləndirirdimi? Rusiya ilə NATO arasındakı razılaşmanı pozmaqda günahkarıq? Qərb bu razılaşmanı pozdu. Yene günahkarıq? Bu yolla absurd məqama çatmaq olar. Onlar artıq planetimizi ab-



surd vəziyyətə salıblar. Bu illər ərzində NATO müttəfiqlik kimi daim genişlənir. Biz dəfələrlə bildirmişik ki, bu, narahatlıq doğurur və bunun nəticələri olacaq", - deyərək ifadə edib.

Ermənistan Suriyaya növbəti humanitar yardımını Mirzoyanla göndərir

Ermənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyan fevralın 23-də Suriyaya gedəcək.

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə XİN-in mətbuat katibi Vaan Hunanyan məlumat verib.

Məlumata görə, nazir zəlzələdən zərər çəkmiş rayonlara humanitar yardımın üçüncü partiya-



sını çatdırmaq üçün şəxsən səfər edəcək.

Səfər çərçivəsində Mirzoyan Suriya prezidenti və bu ölkədən olan həmkarı ilə görüşlər keçirəcək. Xatırladaq ki, fevralın 6-da Türkiyədə baş verən güclü zəlzələ Suriyada da dağıntı və çox sayda ölümə səbəb olub.

"Zelenskinin şərtləri ilə dialoq mümkün deyil" - Rusiya XİN

Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova Ukrayna prezidenti Volodimir Zelenskinin təzminatların ödənilməsi ilə bağlı şərtləri ilə bağlı dialoqun mümkün olmadığını bildirib.

"Unikal" xəbər verir ki, bu barədə diplomat medianın sualını cavablandırarkən deyib. Zaxarova xatırladı ki, Ukrayna lideri Rusiya prezidenti ilə danışıqları qadağan edən fərman imzalayıb və "acı sona qədər müharibəyə" köklənib və ultimatumlar irəli sürməyə başlayıb, onları sülh tə-

şəbbüsləri kimi təqdim edib.

"Onlardan sonuncusu "sülh formulu"nun 10 bəndidir. Onların hamısı reallıqdan tamamilə uzaqdır. Bizə silahlarımızı yere qoymağı, Kırımdan, Donbasdan və Azov dənizindən çəkməyi, təzminat ödəməyi və məhkəməyə getməyi təklif edirlər. Təbii ki, belə şəraitdə söhbət qeyri-mümkündür", - deyərək Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin nümayəndəsi bildirib.

Ukrayna prezidenti Volodimir Zelenski bir müddət əvvəl "Il Mondo" nəşrinə deyib ki, müasir dünyada Ukraynada hərbi münas-



qışe uzun illər davam edə bilməz. Onun sözlərinə görə, indi bunu dondurmaq vacibdir, çünki Ukrayna liderinin sözlərinə görə, bu, 2014-cü ildə edilib.

"Formula 1" in üç tribunasına biletlər tamamilə satılıb



Aprelin 28-30-da Bakının ev sahibliyi edəcəyi Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisi üçün nəzərə tutulmuş tribuna biletlərinin satışı davam edir. "Sahil" tribunasına yerlər tamamilə tutulmaqla, qalan tribuna biletlərinin 50 faizindən çoxu satılıb.

"Unikal" xəbər verir ki, hazırda biletlər 100-ə yaxın ölkədən alınır. Buraya Azərbaycan, Böyük Britaniya, Birləşmiş Ərəb

Əmirlikləri, Niderland, Avstriya, Almaniya, İrlandiya, İtaliya, İsrail, Argentina, Hindistan, ABŞ və Meksika daxildir. Bilet alışına görə isə ilk üçlükdə Azərbaycan, Böyük Britaniya və Niderland qərarlaşıb.

Avtoİdman həvəskarları yerlər bitmədən digər tribunalara - "İçərişəhər", "Azneft", "Muğam", "Qız qalası", "Xəzər" və "Bulvar" tribunalarına bilet əldə edə bilərlər. Bundan əlavə, "Abşeron" tri-

bunasının B sektorunun biletləri tamamilə satılırsa da, onların A, C, D və E sektoru biletlərini almaq şansları hələ də var.

Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti (BŞH) F-1 azarkeşlərini vaxt itirmədən biletləri əldə etməyə çağırır. Bənzərsiz yarış həyəcanını yaşamaq istəyənlər biletləri BŞH-nin rəsmi veb sahifəsindən (www.bakucitycircuit.com) və ya şəhərimizin satış nöqtələrindən əldə edə bilərlər.

"Region komandaları çempionata daha da çox maraqlıdır" - Ülvi İsgəndərov

"Düşünürəm ki, qış fasiləsindən pis qayıtmamışıq. Keçirdiyimiz 5 oyunun cəmi 1-də məğlub olduq. Komanda şəklində yaxşı oynayırıq. Bəzən bəxtsizliklər olur. Qol epizodlarını dəyərləndirə bilsək, daha da yaxşı olacağıq".

Bu sözləri Qol.az-a açıqlamasında "Qəbələ"nin hücumçusu Ülvi İsgəndərov deyib. 25 yaşlı oyunçu komandasının cari mövsüm hədəflərindən danışır: "Bizim həmişə bir oyun üslubumuz var. Daim hücumda oynamağı sevirik. Bu bizdə yaxşı alınır. Rəqibdən asılı olmayaraq bu tərzdə oynayırıq. Azərbaycan kubokunun finalına çıxmaq, Konfrans liqasında iştirak etmək istəyirik. Amma bu tək istəklə olmur. Bunun üçün var-gücümüzlə çalışacağıq. Heyətimiz buna imkan verir".

Ülvi İsgəndərov azarkeşlərin ona olan inamını qeyd edib: "Əlbəttə, azarkeşlərdən dəstək almaq çox yaxşı hissdır. Onlar sənədən nəşə gözləyirlər. Düşünürəm ki, bu da adama motivasiya verir. Məni "Zirə"yə mərkəzdən vurduğum qoldan sonra daha da yaxşı tanımağa başladılar (gülür)".

Hücumçu çempionatdakı rəqabət səviyyəsindən də danışır:



"Keçən ilə baxanda bu mövsüm çempionat çox maraqlı keçir. Heç bir komanda bir-birindən rahat xal və ya xallar ala bilmir. Region komandaları çempionata daha da çox maraqlıdır".

Ülvi İsgəndərov milli komanda ilə bağlı planları barədə söz açıb: "Hər bir futbolçu milli komandaya dəvət almaq istəyirəm. Mənim məqsədlərimdən biri də budur.

Bunun üçün çalışıram. Millini formasını geyinmək yaqin ki qismət olar".

"Qəbələ"nin üzvü növbəti tur "Səbail"ə qarşı keçirəcəyi oyun barəsində də fikirlərini bildirib: "Səbail"lə bizi ağır oyun gözləyir. Hər matca qələbə üçün çıxırıq. Bu turda da hədəfimiz dəyişmir. Qələbə üçün meydana olacağıq".

Hakan Çalhanoğlu: "Oynayanda həmişə onları xatırlayıram"

"İnter" in futbolçusu Hakan Çalhanoğlu Çempionlar Liqasının 1/8 finalında "Portu" ilə matcın (1:0) ən yaxşı oyunçusu seçilib.



"Unikal" klubun saytına istinadən xəbər verir ki, Türkiyə millisinin üzvü matcdan sonra açıqlamasında bu mükafatı ölkəsindəki zəlzələdə zərərçəkənlərə həsr etdiyini deyib: "Bu mükafatı son günlər zəlzələdən zərər çəkənlərin hamısına həsr edirəm. Oynayanda həmişə onları xatırlayıram. Mənim üçün heç vaxt unuda bilməyəcəyim çətin iki həftə oldu.

Çətin rəqib üzərində vacib qələbə qazandıq. Epizodlar yaratdıq, sonra qol vurduq. Bilirik ki, Portuqaliyada daha da çətin olacaq.

Bu oyunda konsentrasiya çox yüksək idi. Çox güclü komandalara qarşı bu matclarda hər zaman hazır olmaq və diqqəti cəmləmək lazımdır. Bütün oyunçulara ehtiyacımız var, keyfiyyətli yarımmüdafiəmiz var və hər kəs 90 dəqiqəyə layiqdir. Kimin oynamasından asılı olmayaraq, hamı hər zaman əlindən gələnin ən yaxşısını verir".

İlkay Gündoğan: "Oyundan razıyam, nəticədən yox"



"Mançester Siti"nin yarımmüdafiəçisi İlkay Gündoğan Çempionlar Liqasının 1/8 finalında "Leyptsiq"lə ilk oyununun nəticəsini (1:1) şərh edib.

Qol.az UEFA-nın saytına istinadən xəbər verir ki, türkəsilli alman yarımmüdafiəçisi deyib: "Bu matcda daha çox şans yaratdıq. Oyunun taleyini fasilədən əvvəl də həll edə bildik. Qarşılaşmadan razı qaldım, nəticə haqda eyni sözü demək olmaz. "Leyptsiq" in fasilədən sonra yaxşılaşacağını bildirdik. Onlar ilk hissədən qətiyyətlə razı ola bilməzlər. Biz başa düşdük ki, onlar daha çox təzyiq göstərməyə çalışacaqlar, lakin rəqib müdafiədən hücum keçərkən topu itirməyə başladı".

Qeyd edək ki, bu komandalar arasında cavab oyunu martın 14-də İngiltərədə keçiriləcək.

"Anderlext" "Qarabağ"ın futbolçusu ilə maraqlanır

"Qarabağ"ın futbolçusu Elvin Cəfərquliyev Belçika yüksək liqa təmsilçisi "Anderlext"ə keçə bilər.



Qol.az xəbər verir ki, bu barədə Belçika mətbuatı məlumat yayıb. Bildirilib ki, "Anderlext" yayda bir neçə mövqeyə lazımı transferlər etməyi planlaşdırır. Klubun maraqlandığı futbolçular sırasında millimizin üzvü də var. "Anderlext" in idman direktoru Jesper Fredberq 22 yaşlı müdafiəçisinin daha yaxından izlənməsi üçün "Qarabağ"ın Konfrans Liqasında "Gent"ə qarşı bu gün keçiriləcək cavab matcına skaut göndərməyi planlaşdırır. Brüssel təmsilçisinin Elvini daha yaxından görməsi üçün bu qarşılaşmanın ideal fürsət olduğunu vurğulanıb.

Qeyd edək ki, E.Cəfərquliyev bu mövsüm meydana çıxdığı 32 oyunda 2 qol vurub, 6 qolun ötürməsinə verib.

Fərid Qayıbovdan "Qarabağ"la bağlı paylaşım

Gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov "Qarabağ"ın Konfrans Liqasının play-offunda "Gent"lə cavab oyunu öncəsi özünün "Feysbuk" sahifəsində paylaşım edib.

"Unikal" xəbər verir ki, o, Ağdam təmsilçisinin baş məşqçisi və futbolçularının adının yer aldığı fotonu paylaşaraq "İnanırıq" sözünü yazıb.

Qeyd edək ki, bu gün Belçikada keçiriləcək "Gent" - "Qarabağ" görüşü yerli vaxtla 21:00-da (Bakı vaxtı ilə saat 00:00) başlayacaq. Bu komandalar arasında ilk matc Ağdam klubunun 1:0 hesablı qələbəsi ilə başa çatıb.